JOOATOK 2
00 mendepHoi 0oKymMeHmayii

TexHi4Hi BUMOTH, SIKiCHI Ta KUIBKiCHI XapaKTepUCTUKH

Opranizauis po6ir v Bianosignocti go JIGH A.3.1-5:2016.

[IpeameT 3aKyIiBiIi: peKOHCTPYKIIisl, KaliTaIbHUNH PEMOHT CTaHIII KaTOIHOTO 3aXHUCTY.

Kinekicte: 17 00’ €kTiB.

YvyacHUK nepegdadyac BUKOHAHHS POOIT BJACHUMM CHJIAMM Ta 3 BIACHUX MaTeplaiB.

|. TexniuHi BUMOIH 10 CTAHIiN KATOJHOI0 3aXUCTY

1. 3arajbHi BUMOIH 10 CTaHIIl KATOJIHOT0 3aXHCTY.

1.1. Bci eneMeHTH KaTOJHUX CTaHIIIM MOBHHHI 3a0e3MevuyBaTH iMOBIPHICTh IXHBOI 0€3BIAMOBHOI POOOTH
IIpH cepeIHbOMY Yaci HampaitoBanHs Ha BiamMoBy 10 000 rogun e mentie 0,9.

1.2. Karomui craHIlii MOBUHHI MaTH TUIAaBHE PETYJIIOBAHHS BUXIIHUX TMapaMeTPiB 3a Hampyrow abo
ctpymoM Bizt 5 % mo 100 % HOMiIHATBHUX 3HAYEHD.

1.3. 3aco0u kKaToIHOTO 3aXHCTY IMOBUHHI 3a0e31meuyBaTu Oe3eKky o0CIIyroByBaHHs 3a KiiacoM 3axucty 01
srigao 3 'OCT 12.2.007.0.

1.4.PiBeHp mIymy, IO CTBOPIOETHCS 3aco0aMHM KaTOTHOTO 3aXMCTY, Ha BCIX YacTOTax HE IMOBUHEH
nepesuiyBatu 60 nb.

1.5. PiBeHs iHAyCTpiaIbHUX PaIiONEPENIKO/l CTBOPIOBAHUX KaTOJHIUMHU CTAHIISIMUA HE IOBUHEH BILUIMBATH
Ha 1HII eNeKTPOTEXHIUHI MPHUCTPOI, SKi EKCIUTyaTyIOThCsl B JKUTIOBUX OyquHKax a00 MiAKIIOUEH1 10
SIICKTPUIHIX MEPEK.

1.6. Karonmni cranmii moBuHHI OyTtu mnodapOboBaHi ABOMa IIapamMu TPYHTY Ta JBOMa IIapaMu
aTMocepocTiiikoi ¢apOu MpU3HAYEHOI I 3aXUCTY METAeBUX KOHCTPYKIIH IO €KCIUTyaTyIOThCsS Ha
BIJIKPUTOMY IOBITPI, KOBTOr0 KOJIbOPY Ta MaT HaHeCEHHH Ha cTropoHax jorotun - AT «JIyOnuras». He
JIOMYCKAlOThbCs J1e(EeKTH MOKPUTTSA, L0 BIUIMBAIOTh HA 3aXHCHI BJIACTUBOCTI MOKPUTTA (IIPOKOJIH,
KpaTepH, 3MmopuryBaHHs 1 iHmi). [lodapOoBaHi moBepXHI MOBMHHI BUTPUMYBATH BIUIMB CYKYIHOCTI
KJIIMaTUYHUX (AKTOPIB, 3a YMOB €KCILTyaTallli KaTOAHOI CTaHIIIl Ha BIAKPUTOMY HOBITPI.

1.7 KoHCTpyK1is 1 cXeMa KaTOAHUX CTaHLIN MOBUHHI 3a0e3MeuyBaTH MOXKJIMBICTh Oe3nepepBHOI poOoTH
6e3 npod11aKTUIHOTO OOCIIYyTOBYBaHHS 1 pPEMOHTY HE MEHIlE 6 Mic.

1.8. KoediumieHT kopHucHOi aii 3aco0iB KaTOAHOTO 3aXUCTy MOBUHEH Oyt He MeHume /0 % mpwu
HOMIHAJIbHOMY PEKUM1 pOOOTH.

1.9. Illada xaTogHMX CTaHIiil MOBMHHA MAaTH AHTUBAHJAAJIbHE BUKOHAHHS, 0O0JaJHaHA OXOPOHHOIO
CUTHAJII3allI€l0 (JaTYUK BIIKPUTTS KOHTPOJBHOIO MPHUCTPOIO «KOHTPOJBKA» SAKUI 3aKpUBa€e OTBIp
pPUTeNIbHOTO 3aMKa Ta 3allUpaeTbCsl HA HABICHUM 3aMOK, 3BYKOBa CHUTHaJi3allii NpH  BIIKPHUTTI
KOHTPOJILHOTO TPHUCTPOIO, Tepefada JaHWX Ha JIEKITbka MOOUIBHMX HOMEpIB TMpH 3amuTi abo mpu
HEIITAaTHUX CUTyallisiX (BIACYTHE 30BHIIIHE >XUBJIECHHS, HE CAHKIIOHOBAaHUH JOCTYI, pO3pALKEHUM
BHYTPILIHIN aKyMyJsITOp, CTaH KOHTPOJIBHOTO TMPUCTPOIO), MOXJIMBICTH 3HATTS Ta BCTAHOBJICHHS
OXOPOHU 3 MOOUTEHOTO TeNeOHY 1 3aITUT MOTOYHOTO CTaHY).

[lepeTBoproBad MOCTIMHOTO CTPyMY NpPU3HAYCHUN JUISA 3aXUCTY BiJ KOPO3il MiIBEMHUX CTAIECBUX CIOPY
HIIIXOM iX MOJIsipU3allii MOCTIHHUM CTPYMOM HETaTHBHOI MOJISIPHOCTI.

2. 3araabni BUMoru 10 Komiiekcy aBTOMaTHYHOIO Bil1a1eHOT0 KOHTPOJII0
Komruiekc moBUHEH BUKOHYBAaTH HACTYIHI (DYHKIIIT:

- BHMIPIOBaHHS MOTEHIliaNy MiA36MHOTO ra30MnpoBoaY,
- BUMIpIoBaHHS BuxigHoro crpymy CK3,

- BuUMIiproBaHHA BuxinHoi Hanpyru CK3,

- OXOpOHHA CHUTHAaI3allis,



- KOHTPOJIb HAIPyTH B MEPEXKi 3MIHHOTO CTPYMY,

- 00JiK eneKTpoeHeprii,
- TeleMexaHika (OIIiiHO).

Kommutekc aBTOMaTHYHMIA BiJIaJIeHOTO KOHTPOIIIO TOBHHEH OyTH pO3paxoBaHU IUisi pOOOTH Ha
BIIKPUTOMY TIOBITP1 MpH TEMIIEpaTypi HaBKOJIMIIHBOTO cepeaoBuina Bifg - 45 C° no + 50 C° B armocdepi
tumy I, kiriMatnuHe BUKOHaHHS Y, 1 KaTeropis po3mimieHHs I BianosigHo 1o 'OCT 15150.

3. TexHiuHi XpaKkTepuCTUKHN NPUBeAeHO B Tadauui 1.

Taoauus 1
Kpaina Kpaina
BHPOOHUK BHPOOHUK
o BIIIIC aGo b BIIIIC aGo (b
TexHiYHI BUMOTH Ta XapaKTePUCTHKH . 3anoenioem . 3anosenioem
€KBiBaJICHT eKBiBaJICHT
bCs bCsl
Yuacnuxom Yuacnuxom

HowminaneHa BUXigHA TOTYXHICTH, KBT 0,6 1,2
Jiana3oH perymoBaHHS BUXiTHOI HanpyTu, B Bix 0 mo 50 Bix 0 mo 50
Jiana3oH perymoBaHHS BUXiTHOTO CTPyMy, A Bix 1,0 mo 12,5 Binx 2,0 mo 24
Poborta B pydHOMY Ta aBTOMaTHYHOMY PEKUMaxX TaK TaK
[HnuKkamnis pexxumy poOOTH pydHUit /

FIMKALILA PEKHMY P py TaK TaK
ABTOMATUYHUI
ABTOMATHYHHUN PEXUM 3a0e3nedye MmiaTpUuMaHHS:
BUX1/THOT HalIPYTH, BUXTHOTO CTPYMY, 3aXHUCHOTO TaK TaK
MOTCHITI ATy
3abe3neyeHHs 33JaHOTO 3HAYECHHS BUX1THOTO 25 25
CTPpyMY 3 IOXUOKOI, % He Oijbiie ' '
3a0e3neyeHHs 3aJaHOTO 3HAYCHHS 3aXUCHOTO 95 25
MOTEHITiaTy 3 TOXHOKOI0, % He Oinblie ' '
MoOXITUBICTh HaJIIHHOT pOOOTH ITPH HAIPY3i

. e TaK Tak

JKUBJIEeHHA B miana3oHi Big 150 1o 260 B
Oxpemuii 010k 0OMexKyBada IepeHanpyri B

. . TaK Tak
miamasoni Bix 150 B no 260 B
Omip BXoy IO KaHATy BUMIPIOBaHHS 3aXHCHOTO 10 10
noteHmiany, MOwm, He MeHIIe
MOoXIHUBICTH pOOOTH BUCOKOYACTOTHOTO K Ak
MIEPETBOPIOBAYA KATOJHOTO CTPYMY 3 TEIIEMETPI€I0
I'p0303axuCT 10 NiHIsSAM )KUBICHHS, BUX1THUM Ta K Ak
BHMIPIOBaJIHHIM JIAHITIOTaM.
I'p0303axuCT 10 JiHIi )KUBJICHHS BUKOHAHUH TaK TaK
OKpPEMHM BUHOCHHUM OJIOKOM.
JIBOTIONIOCHNH aBTOMAaTUYHHI BUMHKAY (MTPUCTPid TaK TaK
3aXMCHOTO BIJKIFOYCHHS) Ha JIiHIT )KUBJICHHS
[IpucTpiii 3aXUCHOTO BIIKIIOUYEHHS HA BUTIK
ctpyM 300 MA BiIOKpeMJICHHUH BiJ] BBIHOTO TaK TaK
ABTOMAaTHYHOI'0 BUMHKaYa
KoedinienT kopucHoi nii, %, He MEHIIIE Hix 0,7 0,7
KoedimienT moTyxHOCTI, %, HE MEHIIE HIXK 0,7 0,7
Cryninb 3axucty 3a [OCT 14254 IP 34 IP 34
Knac 6e3nexku oocimyroBysanns 3a [OCT 1 1
12.2.007.0
PiBens mymy, sikuii cTBOproe nepersoproBay YK3, 60 60
HE TIOBUHEH IEePEBUINYBaTH, 1b
HarmpamtoBaHHst 10 BiIMOBH 10 000 10 000




(3 BiporigHicTio 0,9), TOaMH, HE MEHIIIE

JlomycTuMa TeMIeparypa Iij yac eKCIuryararii
nepersoproBaya YK3, °C

Bix miayc 30 go mmoc 70

Big miayc 30 go mmoc 70

[TpupoHe TOBITPSHE 0XOJIOIKEHHS TaK TaK
JomaTkoBe MprUMycoBe aBapiifHe 0XOJIOMKEHHS 3a Tk TaK
JTIOTIOMOT 00 BOYTOBAaHOTO KyJIEpy
MakcruManbHa TeMrepaTypa eJIeMeHTIB
0 120 120
nepeTBoproBava YK3, °C
Knimatnune Bukonauns 3a TOCT 15150, v v
He ripire
Kareropis posramryBanas 3a [OCT 15150, 1 1
He ripire
Okpema MeTajaeBa KOMipKa (I BXiZHOTO
aBTOMATUYHOTO BUMHKAYa Ta JIYHIIFHUKA TaK TaK
eJIEKTPUYHOI eHeprii) 3 BIKOHLIEM B ABEPIATAX i
MPUCTPOEM ISl TIIOMOYBaHHS
JiYMITPHUK BUKOPUCTAHHS €ISKTPUIHOI eHepTii
MepUIoTo Kilacy TouHocTi (Hanpukiaa tumy HIK- TaK TaKk
2102-01.E2MCIIP1)
MoxnuBicTh 3aMiHu (0€3 AEMOHTaXY) KOKHOTO
TaK TaK
€JIeMEHTY
Meranesa mada Ha BHYTpillIHii CTOPOHI IBEpi
Ma€ KpIiIIeHHs JUI1 pOOOYHX JKypHAIIB popMaTy TaK TaK
o A4
BuxoHaHHS BUXIOHAX KJIEM JUIA M1 € THAHHS
. TaK TaK
KaOeTpHUX HAKOHEYHHKIB ) 8 MM
ITo3HaueHHS «-», «+» Ha BUXIAHHX KIeMax TaK TaK
[No3HaueHHs «(hazay, «HyIb» Ha KIeMax
TaK TaK
JKUBJICHHS
Boast™merp (UBux 0 + 50 B) TaK TaK
IBux 0 +30 A IBux 0 ~50 A
Ammiepmerp
Bonber™erp 3 Hysiem nocepeauni (Enor Bifg -5 1o TaK Tak
+5 B)
[Tynecarrist ctpyMy Ha BUXOJIi Ha BCIX peXKHMax 3 3
pobotu, %, He OUIbIIIE Hik
MoXIHUBICTh pOOOTH B aBTOMAaTHYHOMY Ta
PYYHOMY peXXHMMaXx IPH OTOPi KoJia HABAHTAKESHHS TaK Tak
110 20 OM BKITFOYHO
[Tacha BUKOHAHA 3 TUCTOBOI CTal TOBIIUHOK, MM, 20 20
HE MEHIIIe ' '
[MoagiitHi KpHITKa MeTaeBoi mapu TaK Tak
BeHTusmiiiHi 0OTBOPH B THUIII MeTasIeBO1 mahu TaK TaK
3axucHe JakopapOOBe MOKPUTTS 30BHILIHLOT Ta TaK Ak
BHYTPIIIHBOI IOBEPXHI I1au
KoucTpykiis madu 3ade3nedye 3aXUcT BiJl
MOTPAIUIIHHSA TPU3YHIB, KOMaX Ta repeadadae TaK TaK
repMeTH3allit0 KaOeIIbHUX BBOJIIB.
Kiemu nnst 3a6e3neueHHs 3a3eMiieHHs madu TaK TaKk

Bepusra madu neperBoproBada odaaHaHi
BOYIOBaHMM pUTesIbHUM 3aMKOM (Min. 3 cTepikHs
@ 8-12 MM) 3 KOMITJICKTOM KITFOUiB B KiJIbKOCTI HE
MeHIue 3 [T., o Mae TOJaTKOBUN MPUCTpii
«KOHTPOJIbKA» SIKHI 3aKpUBA€E OTBIP

TPU TOYKHU 3alITUPAHHA

TPU TOYKHU 3alTMPAHHSA




PUTEIBLHOTO 3aMKa Ta 3aIUPAETHCS Ha
HaBICHUH 3aMOK IIiJ KU BUBEIECHA
cUTHaTi3alisi 0e3MeKH Ha BiIKPUBAHHS.
BrnamtyBanHs OXOpOHHOI CUTHATI3aL.

Kapkac madu 3 kBagpatHoi TpyOH 9M KyTOBOI

) TaK TaK
craii
JBepusrax madu MaroTh pedpa }KOPCTKOCTI y Tk Ak
BHTJISITI KBajpara
Maca nepeTBoproBaya, Kr He Oiyiblre 50 50
["aGaputHi po3mipu neperBopioBaua YK3,
MM, He OlJIbIIIE:
- MIMpHUHA 800 800
- BUCOTa 800 800
- TTUOWHA 800 800
BuKOHaHHS CEPBICHOTO PEMOHTY, 14 14
He OubIe, poOoYMX JTHIB
TepMiH excrutyarariii, He MEHIIE, POKiB 12 12
MOXIHBICTh BCTAHOBIICHHS OJIOKY
TaK TaK
TEJIEMETPUYHOTO0 KOHTPOJIIO
besnepepsHa podora CK3 6e3
00CIIyroByBaHHs Ta PEMOHTY HE MEHIIE 6 TaK TaK
MICSIIIB.
["apaHTiiHUI TEPMIH eKCILTyaTaIlii, Mic. 36 36
Kpaina Kpaina
BAPOOHHU Kowm1 JIEKCY BUPOOHH
Kommekey | K
ABTOMATUYHO
_ aBTOMaTUYHOT
TexHI4H1 BUMOTH Ta XapaKTEPUCTUKU . ro
0 BIJIJIaJIEHOTO .
3anoenio | BIOANCHOTO | 3anogHio
KOHTPOJIIO
€mbces KOHTPOJIIO | €mbcs
Yuacnux Yuacnux
oM oM
Cryminb 3axucty JICTY IP 34 IP 34
PiBensb mrymy, sIkuii CTBOPIOIOTH araparHi
€JIEMEHTHU KOMIUIEKCY, HE IOBUHEH 60 60
NepeBUILYBaTH, 1b
HanpairoBanHs 10 BiAMOBH (3 BIpOTiAHICTIO
patt 0 BIIMOBH (3 BIPOTiA 10 000 10 000

0,9), roguH HE MEHIIIE

TemmnepaTypa JOBKIJUIS Mij] Yac eKCIuTyaTarii

Bix minyc 20 mo mitoc

Bin minyc 20 1o miroc

armapaTHHUX eJeMeHTiB Komiuiekcy, °C 50 50
HopmaTtuBHuii TepMiH ekcIuTyaTanii, poKiB He 5 5
MEHILIe

["apanTiitHuil TepMiH ekcrutyartanii (Bci

BUTPATH 110 rapaHTiﬁHOMy PEMOHTY 24 24
BKITIOYAIOUW TPAHCIIOPTHI BUTPATH HECE

MOCTAYalIbHUK ), MICSII[IB HE MEHIIIE

Knimatuune Bukonanug 3a 'OCT 15150, ue v v
ripie

Kareropis posramyBanns 3a 'OCT 15150, ne 1 1
ripie

Mo>xIuBICTh HaIIHHOT pOOOTH KOMILJIEKCY

IpY Hanpy3i *KUBJIEHHS B Jiana3oHi Big 150 110 HasBHicTb HasBHicTb

260 B




Maca koMIIIeKCy, Kr He OiIbIie

1,5

1,5

["aGapuTHI po3MipH KOMIUIEKCY, MM HE
OlnbIe:

- IIMpUHA

- BUCOTa

- ruOuHa

225
150
50

225
150
50

JlucraHiiiine BUMipIOBaHHS 1 Bi1oOpaskeHHs
napameTpiB poOOTH MepeTBOPIOBaY Ha
JUCILIET KOMIT'IOTepa:

- cepeHbOT BUX1AHOT HAPYTH
nepeTBOprOBaya

- CepeHBOTO BUXITHOTO CTPyMY
nepeTBOproOBaya

- CepeHBOT0, MAaKCUMAJIBHOTO 1 MiHIMAJIbHOTO
3HAUEHHS TMOTEHI[IaTy Ta30IPOBO/Y, IO
3axumaeThes (BignosigHo 1o JICTY b B.25-
29:2006 "Cucrema ra3ornocradaHHs.
["a3ompoBOIM MiA3eMHI cTalieBi. 3arajibHi
BUMOTH JIO 3aXHCTY BiJl KOpO3ii")

HasBHicTs
HasasHictb
HasBHicTs

HasBHicTs
HasBHicTb
HasBHicTs

JlucraH1iifHe 3aBJaHHS ITapaMeTpiB
ABTOMATHYHO MiATPUMYBAHOTO PiBHS
3aXHCHOTO MOTEHIiATy

Hasauictb

HasgHicTb

Jucraniiiine 3aBJjaHHS TapaMeTpiB
ABTOMATUYHO MiATPUMYBAHOTO 3HAYCHHSI

CTpyMy

HassHicts

HasBHicTs

JlucraHniiitHe BUMipIOBaHHS 1 Tiepeaada
MMOKA3HUKIB 3 JIYMJIbHUKA CJICKTPOCHEPT 1.

HassHicTs

HasBHicTh

JlucraHiiifHe 3aBIaHHSA 3 JUCTICTYEPCHKOTO
MYHKTY HOMEpIB Tesne(OHIB /Il CIIOBIIICHHS

HassHicts

HasBHicTh

®ikcarris i 30epiraHHs JaHUX B apXiBi
porpaMu

HasBHicTs

HasBHicTh

PoznpykiBka gaHuX 3 apxiBYy, Ha IEBHY JaTy
a0 3a HeoOX11HUI MepioA yacy 1o rpymi
00'eKTIB.

HasHicTs

HasBHicTh

Po3apykiBka 1aHUX 3 apXiBy 32 HEOOX1THUN
nepioj] yacy Mo OKpeMo B3ITOMY 00'€KTY.

HasHicTs

HasBHicTs

[TonepemxeHHs HA KOMIT'IOTEp AMCIieTYepa i
nepeaada CUTHATY OTIOBIIIIEHHS HA 2 HOMEPH B
pa3i HECAaHKI[IOHOBAHOTO BIAKPUTTS
YCTaHOBKH.

Hasgasuicts

HassHicTh

[TonepemkeHHs Ha KOMIT'IOTEp JUCTIeTYepa 1
nepeaada CUTHATY OTIOBIIIIEHHS HA 2 HOMEPH B
pasi BiacyTHocTI xuBneHHs 220 B

Hasgasuicts

HassHicTh

[TonepeaykeHHs1 HA KOMIT'IOTEp AMCIIeTYepa 1
nepeaaya CUrHajIy ONOBIIEHHS Ha 2 HOMEpHU B
pa3i BIAXWJIEHHS OTEHIIaly ra30MpOBOIY BiJ
3aJJaHOT'O Jlialla30Hy

Hasgasuicts

HassHicTh

[MTonepemkeHHs: Ha KOMITIOTEp JUcIeT4epa i
nepeiaya CUrHaIy OMOBIIIEHHS Ha 2 HOMEPH B
pa3i oOpuBy KaOeIbHUX JIiHIH

HasasHicts

HassHicTb

Po6ota nmpu BumkHeHi# Hanpy3i 220B (Ha
pe3epBHOMY aKyMyJisiTopi) 10 3 1mi0.

HasBHicts

HassHicTh




DyHKITISI aBTOHOMHOT'O BUMIPIOBaHHS
napamMeTpiB KaTOJHOI CTaHLIi MpU BiACYTHOCTI HasBHicTb HasBHicTb
*uBJeHHs 220B
DyHKIIIS TUCTAHIIMHOTO BIAKIFOYEHHS 1
BKJTIOYEHHS CTaHIIT BiJl MEpeXi KUBJICHHS HasBHicTb HasBHicTb
220B
OYHKIIIS BU3HAYCHHS MTOJIIPU3aLIHHOT . .
YHICHVL B . przatt HasBHicTtp HasBHicTp
CKJIaJIOBOI MOTEHITIATY
MCTaHIlIIiHe BUMIPIOBaHHS 1 Ilepeiaya TaHux . .
A 1 pr peaata a HasgHicTp HasBHicTp
PO HAIMIPYTY MEPEKi )KUBICHHS
MCTaHIlIIiHe BUMIPIOBaHHS 1 [lepeaya JaHuX . .
A H P . benata i HasaBnicTh HasBnicTe
PO CTaH aKyMYJISTOpHOI OaTapei
[ToBHA CYyMICHICTB 31 CTaHIISIMU KaTOJHOTO
3axucty BIITIC Ta ITIK3B 2019-2021pp. HasBHicTh HasBHicTh
BUTOTOBJICHHS
BinnoBinHICTh TOBapy MiATBEPIKYETHCS [I0JIa€THCSI HA MOMEHT [I0JIa€THCS HA MOMEHT
MacropTOM MOCTaBKHU MOCTAaBKU
["apaHTiiiHMI TEPMiH eKCIUTyaTallii, He MEHIIIE, o4 24
MICSLIB
BukoHaHHS cepBiCHOTO PEMOHTY, He OijblIe, 1 1
MiCSIIIIB
TepMiH ekcriTyaTanii, He MEHIIE, POKiB 12

4. Texuiuni BUMOru 10 rpadiToniacToBuX aHOAHMX 3a3eMJII0BAYiB

['padiTomactoBi aHoAH1 3a3eMiTrOBaul (nasmi — A3) 10 YCTAaHOBOK €JIEKTPOXiMIYHOTO 3aXHCTY.

HetanpHa iHbopMaris moa0 A3 3 HEOOXiMHUMHU TEXHIYHUMH XapaKTepUCTHKAMH 3a3HaueHa y HIDKYCHaBeIeHIN

TadIuI 2.
Taoauns 2

. . Kpaina

HaiimenyBannst A3 Oxpemi BUMOTH 10 KOMILTEKTAILIT P
BHUPOOHUK

A3K 2 abo . 3anosuioemovcs

. 5 M. xabernto 0OBSI3KH Ha KOXKHOMY €TIEeKTPO/Ii
€KBIBAJIEHT Yuacruxom

5. 3arajibHi BUMOTH
5.1. Marepian A3 NOBUHEH MaTu IOCTATHIO KOPO3iiiHy CTIHKICTh A0 €NeKTPOIITHYHOTO POZYMHEHHS.

5.2. A3 mnoBuHHI 3abe3neuyBaTd cTaOUTbHY po0OOTy 3a3eMiroBada MPOTSATOM YChOTO TEpioAy eKCILTyaTarlii
KaTOJTHOTO 3aXHCTY.

5.3. Martepian A3 MOBUHEH MaTH HU3bKE 3HAYECHHS TUTOMOIO EJIEKTPUIHOTO OTOPY.

5.4. Konctpyxkiist A3 moBuHHA 3a0€3MeuyBaTH MPOCTOTY MOHTAXY 1 HaIWHICTh €ICKTPUIHHX 3'€ THAHD.



5.5. A3 moBHHHI MaTH HaAiiHY KOHCTPYKLIIO 1 130JI51Iil0 CTPYMOBBOIY KOHTAKTHOTO BYy3J7a. [30J1511is1 KOHTaKTHOTO
By3Jla aHOJHOTO 3a3eMIIIOBaYa HE IIOBMHHA MAaTH BiAmIapyBaHb 1 O3HAK PO3TPICKyBaHHS, 3a0e3ledyBaTH
TFepPMETUYHICTh KOHTAKTHOTO By3J1a MPOTSTOM BCHOTO CTPOKY €KCILTyaTallii.

5.6. CtpymomiBiqHUi Ka0elb i KOHCTPYKTHUBHI €JIEMEHTH KOHTAKTHOTO By3JIa aHOJHOTO 3a3¢MIIFOBaya MOBHHHI
MaTH BCTaHOBJICHUH BUPOOHUKOM TEPMiH CITy>KOM B YMOBax €KCILTyarallii He MeHIe 15 pokis.

5.7. CtpymorniaBinHuii kabenp MOBUHEH MaTH MiJHY 0araToApOTOBY CTPYMOIIPOBIAHY KMy MEPEpi3oM HEe MEHIIe
1x10 Mm? i MTO/IBIHHY 130JIAIIiIO.

5.8. BenmunHa mepexigHOTO eNeKTPHYHOTO OIOpPY B MICII 3'€THAHHS CTPYMOIIIBITHOTO KaOemo 3 eNeKTPOAOM
AHOJTHOTO 3a3eMJTIIOBaya MoBUHHA OyTH He Oinbiie 0,05 Om.

5.9. Enextpuunuii omip 30511111 KOHTAKTHOTO By3Jla aHOHOTO 3a3eMIiTIoBava moBruHeH OyTH He MeHmre 100 MOwm.
[3071s111is1 KOHTAKTHOT'O By3J1a IOBHHHA BUTPUMYBATH BUIIPOOYBaHHS Ha MpoOiil Hanpyrow He MeHIIe 5 kB.

5.10. Ilpu gorpumaHHI yMOB 30epiraHHs aHOAHI 3a3€MIIIOBAdi HE TIOBWHHI BUAUIATH IIKIIJIMBUX PEUYOBHH B
KOHIICHTPAITISIX, 0 TePEBUIIYIOTh TPAHUYHO JOIYCTUMI HOPMH.

5.11. B nporieci ekcriryaTarllii aHO/IHI 3a3¢MJTII0Bayi HE TOBHHHI 3aBJIaBaTH IIKOAX HABKOJIMITHLOMY CEPEIIOBHIILY.

6. Texuiuni BUMoru
6.1. Tunmy «A3K>» a00 eKBiBaJIeHT - aHOTHMI1 3a3eMJIIOBAY KOMILJIEKTHHIA.

Burorosnsiersed Bigmosigao 1o TY YV 27.1-32171142-012:2012 a6o TY YV 27.9 — 32946566 - 001:2013.

A3K abo ekBiBaJIeHT — aHOJIHI 3a3eMIIIOBayl MPHU3HAYCHI JUII BUKOPUCTAHHS B SIKOCTI MiAMOBEPXHEBUX aHOAHUX
3a3eMITIOBAUiB B CUCTEMaX eJIeKTPOXiMIYHOTO 3aXHCTY IMiI3EMHUX METAIIEBHUX CIIOPY/I BiJl KOPO3ii.

Enexrponu anogHoro 3a3zemieHHs koMiuiekTHI Uy A3K a0o ekBiBalIeHT - 30ipHa KOHCTPYKIIis, 10 CKIaIAEThCS 3
OWTHIPUYHOTO KOPITYCY, BHUTOTOBJIEHOTO 3 TOHKOCTIHHOi OITMHKOBAaHOI CTaji, IEHTPaJbHOIO eNeKTpoJa Ta
BHCOKOTIPOBITHOT BYTJICHIEBOT 3aCHITKH.

6.2. OcHoBHi TexHiuni xapakrepuctuku A3K a6o ekBiBajieHT:

3a THUIOM IEHTPANBHUX EJeKTPOIiB aHOMHUX 3a3emirtoBauiB A3K abo exBiBaseHT:

Tun anoaa THn HEHTPAJLHOTO eJIEKTPoaa Kpaina Bupoonnk
A3K a0b0 exBiBaJIeHT I'paditoracroBuii adbo rpadit mopo3anoBHEHUH 3anosnioemocs
Vuacnuxom

6.3. Excnryaramniiini xapakrepuctuxku A3K a06o exkBiBajieHT:
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11. JIokaJbHi KOIITOPUCH:

JlokanbpHu# KomTopuc Ha OyAiBenbHI podoT Ne 1

Kanitanenuii pemont CK3 m.ITupsitus Byi. Aspymenka (CK3-0,6)

OCHOBA:

(naiiMeHyBaHHsI pOOIT 1 BUTpaT, HaliMeHyBaHHs OyAMHKY, OyIiBIi, CIIOPYAH, JIHIHHOTO 00" €KTa 1HKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI IHPPACTPYKTYPH)

Kourropucha BapTicTh 96,12095 THC.rpH.
KkpeciieHHs (crienudikarii) Ne
KomrroprcHa TpyIoMicTKiCTh 0,186 Tuc.mOA.TOA.
Kourropucha 3apobiTHa miata 13,64537  tuc.rpH.
CepenHiii po3psia pobiT 3,00 pospsx
Burparu tpyna
Bapricts onuHuIl, IpH 3arajibHa BapTiCTh, I'pH POGITHHKIB, TOJL.IOL.,
P » TPH: P > IPH. HE 3aiHATUX 00CIyroBY-
BaHHAM MallluH
OGrpyHTy exenya- exerya- THX, IO 0OCIYTOBYIOTh
Y. BaHHs (mudp HaiimenyBanus poOiT i BUTpaT OHHH.HU';[ Kinbkicth Besoro Tami Tami MAaIIHHA
HopMH) BUMIDY MalIvH MAIIuH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceroro AT B TOMY
3apo0iTHOT qucni LV (Wi Ha
TUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OJUHHUIIIO BCLOTO
TJIaTH TJIaTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-60-2 YnamtyBaHHS aHOZHOTO 3a3€MIICHHHS 100w 102 88
TOPH30HTAIBEHOTO 0,24 838,45 481,03 24 681,23 3359,53 | 2123545 | 248,0600 59,53
13 998,03 30 7 360,63 | 379,9745 91,19
669,30
2 C1630-99 | AHonumii 3a3emmoBay A3K2 T 24,0 244771 58 745,04
3 C1545-153 | Haxoneuynuk DT-50 MixH. npecoB. kabenbHUi T 9,0 37,51 337,59
4 M8-141-1 Kab6ens 1o 35 kB, 110 mpokJ1azaeTbest y TOTOBHX 100 m
TpaHIICAX oe3 HOKpI/ITTiB, Maca 1 m ao 1 kr 0,6 1 125 70 - 675,42 675,42 _ 17 6000 10 56
1125,70 - - - -
5 C1545-184 | KaGens BBOIIBHr 3*10+1%6 M 60,0 90,59 5 435,40
6 E24-114-2 | VnamryBanHs KoBepy wr 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 |  3,9100 391
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
7 C113-942 | Kosep T 1,0 328,37 328,37
8 M10-514-19 | HacrporoBanuss CK3 KaHal 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom mpsiMux BUTpAT 110 KOIITOPHCY: 90 809,24 4505,12 | 2137147 77,33




7 406,31 91,89
PazoM mpsmi BuTparu TpH. 90 809,24
. B TOMY
Pazom npsmi BuTparu It -
YHCII:
BapTicTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIiit TpH. 64 932,65
BCHOTO 3ap0O0iTHA IIIaTa I'pH. 11911,43
3aratbHOBHPOOHHMYI BUTPATH I'pH. 531171
TPYAOMICTKICTh B 3araJIbHOBUPOOHHYNX BHTpATaxX JOA-T 17,08
3apo0iTHa UIaTa B 3aralbHOBUPOOHWYNX BHTpaTax IpH. 1733,94
BCBOI'O o kourropucy TpH. 96 120,95
KomurroprcHa Tpy1oMicTKiCTh JHOI-T 186
Komrroprcua 3apobitHa miata TpH. 13 645,37
JlokanbHuil KomTopuc Ha OyAiBensHI poooTH Ne 2
Kamnitansuuii pemont CK3 M.ITupsitun Byn. Cnapraka (CK3-0,6)
(HaiiMeHyBaHHs pOOIT 1 BUTpaT, HaliMeHyBaHHs OyIUHKY, Oy/iBIIi, CIIOPY/IH, JIHIHHOrO 06 €KTa iHXEHEPHO-TPAHCIIOPTHOT iHPPACTPYKTYpH)
OCHOBA: KormropucHa BapTicTh 94,35052  tHC.rpH.
KpecieHHs (crenudikarii) Ne
KomrroprucHa TpynoMicTKicTh 0,321 THCc.TIOA.TOX.
KomrroprcHa 3apobiTHa ruiata 20,22203  THC.TpH.
Cepenniit po3psia pobiT 3,00 po3psn
Butparu tpyna
BaprticTs oxuHuLi, TpH 3aranbpHa BapTiCTh, TPH POGITHHKIB, JIOL.TOL,,
P JMHHIIL, TPH. P » TPH. HE 3alHATUX 00CIyroBy-
BaHHAM MallluH
06 eKCIUTya- eKCILTya-
TPYITY . - Onunnns P Bceroro Tamii Tamii TUX, IO 0BCTYTOBYIOTE
Y. BaHHA (mp HaiimenyBanus poOiT 1 BUTpaT . Kinbkicth MAalluHA
HOpPMH) BHMIpY MAaIlluH MATITHH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceworo aTH B TOMY
3apo0iTHOT Yyl qHCIi Ha BCBOTO
1aTH 3apobiTHOL 3apo0iTHOI | OAMHHUINO
1aTH 1aTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




19
20

21
22

23

E25-54-2
TEX.4acT.
m 2.8r
k=0,6;

M39-50-22
TEX.4acT.
m 2.8r
k=0,6;

PH17-4-6

PH17-3-1

E25-54-2

C1514-7
C130-62
C1545-185
C1545-58-1
C1545-153
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
C1551-3-CIT
Cl13-4
Cl113-4
Cl113-14
Cl113-1
M10-111-2

C1545-182
M8-471-4

Cl13-1
MS8-472-2

Cl13-1

JleMOHTaX KaTOAHOT MEpEeKHOI CTaHIIT MOTY)HicTIO 0,6
kBt/ron Ha omopax
(demoHTaX)

BinkimroueHHs BiJ 30BHIIIHBOT Mepexi
(IemoHTaX)

JleMOHTaX eNeKTPOTIUMIEHHUKIB

JleMoHTaXx Kabeo

Y cTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXKHOI CTaHIIIT MOTYXHICTIO
0,6 kBT/ron Ha onopax

BIIIIC-0,6 - AP-V1

Crauionapuuii enexrpon nopiBasaass ECMIOH-2-115
Kab6ens CUII-4 2x16

3aTuckad aHKEpHUI

Haxoneunuk DT-50 minH. mpecoB. kabenbHAN
Bonr M10x70 (3 moBHOIO Pi3p0010)

Iaiixa M10

[Iait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpyb6a ct. 32x2,8

Tpyb6a ct. 20x2,8

Kpyr 1.8

VcTaHOBIIEHHS KOMILJIEKCY aBTOMATHYHOTO KOHTPOITIO
1o CK3

Kommiexe aBrom. korTpomo KABKK-KC no CK3

3azemMiTIoBa4 BEpTHKAIBHUH 3 KPYTJIOi CTall JiaMeTpoM
16 Mm

Kpyr 1.16

3a3eMiTioBa4 rOpH30HTANIBHUH y TpaHiuel 3i crasi
wtaboBoi, nepepiz 160 mm2

Cwmyra 40x4

MPUCTpiit

1001t

100Mm
Kabeo

1,0

1,0

0,01

0,12

1,0

1,0
1,0
12,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
9,0
2,5
3,0
15

1,0

1,0

0,7

21,0

0,21

21,0

6 645,73

1779,58

4 866,15

12 580,93

656,77

4 107,67

8 110,25

40 192,86
1104,61
11,04
24,64
37,51
4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

138,82
138,82

19 150,37

262341

1 390,67

1907,06

716,35
37,70

172514

406,45

292,44

1432,70
30,20

71,53

6 645,73

155,98

19,54

83,96

12 580,93

40 192,86
1104,61
132,48
49,28
75,02
9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

138,82

19 150,37

1 836,39

791,70

362,28

634,20

4 866,15

155,98

19,54

83,96

8 110,25

138,82

501,45

300,87

177958 | 85,4160 85,42
656,77 9,3352 9,34
- 2,4960 2,50

- | 33,6900 0,34

- | 12,6300 1,52

4 107,67 | 142,3600 142,36
1390,67 | 19,8263 19,83
= 2,1200 2,12
133494 | 11,2000 7,84
284,52 5,8786 4,12
6141 | 22,4000 4,70
15,02 0,9664 0,20




24 | EH15-171-4 | Onmniiine GapOyBaHHS OiHIIaMH 3 10JJaBaHHSIM KOJIBEOPY 100M2
rpat, pam, TpyO niamerpom MeHmre 50 MM TOILO 3a JBa
pastt 0,024 8 956,64 - 214,96 157,50 - | 106,2600 2,55
6 562,62 - - - -
25 PH17-15-2 | YcTaHOBICHHS ENEKTPOIIYNIBHUKIB TOOYTOBHX 1 mr
onHo(asoBHX 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
26 M39-50-22 | ITimkmroueHHs 10 30BHILIHBOT MEpexi
HPUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
27 | M10-514-19 | Hacrporosanus CK3 KaHaJ 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 3.33
234,63 - - - -
Paszom mpsiMUX BHTpAT 110 KOIITOPHCY: 85968,74 | 14891,19 7 283,60 57,76
2 346,98 33,49
Pazom mpsimi BUTparu TpH. 85 968,74
Pa3om npsiMi BUTpatH B oMy -
YHCIII:
BapTiCTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIiit TpH. 63 793,95
BCBOT'O 3ap0O0iTHA IIaTa TpH. 17 238,17
3araibHOBHPOOHHYI BUTPATH TpH. 8 381,78
TPYJAOMICTKICTh B 3araJlIbHOBUPOOHHYNX BHTpATaxX JHOI-T 29,40
3apo0iTHA IUTaTa B 3aTaTbHOBUPOOHUYNX BUTpATax TpH. 2 983,86
BCBOI'O mo xomropucy TpH. 94 350,52
KomrropucHa TpynomicTkicTh JOA-T 321
KomrropucHa 3apo6itHa ruata TpH. 20 222,03
JlokanpHui Komropuc Ha OyAiBenbHI podoT Ne 3
Kanitanpauit pemont CK3 m.IMupstun Byn. Mikpomicreuko (CK3-0,6)
(naiiMeHyBaHHS pOOIT 1 BUTpaT, HAiMEHyBaHHS OyIUHKY, Oy/IiBIIi, CIIOPY/IH, JHIIHOTO 00 €KTa IHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI IHPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: KomrroprcHa BapTicTh 96,12095 THC.TpH.
kpeciieHHs (crienudikarii) Ne
Komrropucua TpynomicTkicTh 0,186 Tuc.mox.TON.
Komrropucna 3apobiTHa mata 13,64537 tuc.rpH.
Cepenuiii po3psia podiT 3,00 pospsx




BapTicTh ouHHL, TPH.

3arasibHa BapTiCTh, TPH.

Burparu tpyna
POOITHHKIB, JTIOA.TO.,
He 3aiHATUX 00CIIyroBy-
BaHH;IM MaIllHH

OGrpysry eKCILTya- exerrya- THX, 110 00CIIyrOBYIOTb
Yy, BaHHS (mudp HaiimenyBaHHS poOiT 1 BUTpat O;[nﬂ}du,x Kinskicts Beoro Taui Taui MAIIHHA
BUMIpY MalI¥H MaIlUuH
HopMH) 3apobiTHOT
B TOMY Bceporo ?‘mal‘n B TOMY
3apo0iTHOT quCITi qucii Ha
TUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OJIUHHUIIIO BCBOTO
mJiaTu miaTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-60-2 VYnamTtyBaHHsS aHOAHOT'O 3a3€MJICHHHS 1001wt 102 88
TOPU30HTAIILHOTO 0,24 838,45 481,03 24 681,23 3359,53 | 2123545 | 248,0600 59,53
13 998,03 30 7 360,63 | 379,9745 91,19
669,30
2 C1630-99 | Anoxuuii 3a3emmoBad A3K2 T 24,0 2 447,71 58 745,04
3 C1545-153 | Haxoneunuk DT-50 MigH. npecoB. kaOelbHHUI T 9,0 37,51 337,59
4 M8-141-1 Kabeins 1o 35 kB, 110 npoknafaeTbest y FOTOBUX 100 m
TPaHILIesX Oe3 OKPUTTiB, Maca 1 M z10 1 kr 0,6 1125,70 - 675,42 675,42 - | 17,6000 10,56
1125,70 - - - -
5 C1545-184 | KaGens BBOIIBHT 3*10+1%6 M 60,0 90,59 5 435,40
6 | E24-114-2 | Vnawrysaums Kosepy T 1,0 371,56 | 136,02 371,56 235,54 136,02 | 3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
7 C113-942 Kogep mT 1,0 328,37 328,37
8 M10-514-19 | HacrporoBanus CK3 KaHal 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom npsiMuX BUTpAT Mo KOIITOPHUCY: 90 809,24 4 505,12 21 371,47 77,33
7 406,31 91,89
Pa3oM mpsiMi BUTpaTu TPH. 90 809,24
Pazom npsmi BuTpartu z;grly -
BapTICTh MaTepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIIH TPH 64 932,65
BCBOTO 3apO0iTHA II1aTa TpH. 11911,43
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH TpH. 5311,71
TPYAOMICTKICTh B 3araJIHOBUPOOHUYMX BHTPAaTaX JOA-T 17,08
3apo0iTHa ruIaTa B 3aralbHOBUPOOHUYUX BUTpATax IPH. 1733,94
BCBOI'O o komrropucy IpH. 96 120,95
Kourropucna TpyaomMicTKicTh JHOI-T 186
Kourropucha 3apo0biTHa riara IpH. 13 645,37




JlokanbHu# KomTopuc Ha OyzAiBensHI podoT Ne 4

Kanitansuuii pemont CK3 c.H.Maptunosuui Byn.Kuiscska ITupsituaceka OTT (CK3-0,6)

OCHOBA:

(naliMeHyBaHHS pOOIT i BUTpaT, HAaMEHyBaHHS OyIMHKY, OyAiBIIi, CIIOPY/IH, JIHIHHOTO 00 €KTa IHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI IHPPACTPYKTYPH)

Kourropucna BapTicTs 96,12095 THC.rpH.
KkpeciieHHs (crienudikarii) Ne
KomrropricHa TpyIoMicTKiCTh 0,186 Tuc.mOA.TOA.
Kourropucha 3apobiTHa miata 13,64537 tuc.rpH.
CepenHiii po3psia pobiT 3,00 pospsx
Burtparu tpyna
Bapri . 3 . POOITHHKIB, JIFOJ.TO/.,
apTICTh OAWHMUIIL, TPH. araJibHa BapTICTb, I'PH. He 3ailHATHX OﬁCﬂyFOBY'
BaHHAM MallluH
O6rpyHTy exertya- exerLya- THX, IO 0OCIYTOBYIOTh
Y. BaHHs (mudp HaiimenyBanus poOiT i BUTpaT OHHH.HHH Kinbkicth Besoro Tami Tami MAaIIHHA
HOpMH) BUMIDY MalIvH MAIlIuH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceroro aTH B TOMY
3apo0iTHOT qHCITi qHCIT Ha
TUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OJUHHUIIIO BCLOTO
TIJIaTH TJIaTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-60-2 YnamryBaHHS aHOZHOTO 3a3€MIICHHHS 100w 102 88
TOPH30HTAIBHOTO 0,24 838,45 481,03 24 681,23 3359,53 | 2123545 | 248,0600 59,53
13 998,03 30 7 360,63 | 379,9745 91,19
669,30
2 C1630-99 | AHonumii 3a3emmoBay A3K2 mT 24,0 244771 58 745,04
3 C1545-153 | Haxoneuynuk DT-50 MixH. npecoB. kabenbHUI T 9,0 37,51 337,59
4 MS8-141-1 Kab6ens 1o 35 kB, 110 MpoKJIaTaeThest y TOTOBUX 100 m
TpaHmIesx 6e3 MOKpHTTiB, Maca 1 M 10 1 kr 0,6 1125,70 - 675,42 675,42 - 17,6000 10,56
1125,70 - - - -
5 C1545-184 | KaGens BBOIIBHr 3*10+1%6 M 60,0 90,59 5 435,40
6 | E24-114-2 | VrnawryBauns koBepy T 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 |  3,9100 391
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
7 C113-942 Kosep T 1,0 328,37 328,37
8 M10-514-19 | Hactporoanus CK3 KaHaJl 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom mpsiMux BUTpAT 110 KOIITOPHCY: 90 809,24 4505,12 | 2137147 77,33
7 406,31 91,89




PazoM mpsmi BuTparu TpH. 90 809,24
. B TOMY
Pazom npsmi BuTpartu It -
YHCII:
BapTicTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIiit TpH. 64 932,65
BCBOTO 3ap0O0iTHA IIaTa TpH. 11911,43
3aranbHOBHPOOHHMYI BUTPATH I'pH. 531171
TPYAOMICTKICTh B 3araJIbHOBUPOOHNYNX BHTpaTax JOA-T 17,08
3apo0iTHa IUIaTa B 3aralbHOBUPOOHNYNX BHTpATaxX I'pH. 1733,94
BCBHOI'O no kourropucy TpH. 96 120,95
KomurroprcHa Tpy1oMicTKiCTh JHOI-T 186
Komrroprcua 3apobitHa miata TpH. 13 645,37
JlokanbHu# KomTOpUC Ha OyAiBenbHI poooTH Ne 5
Kaniransauii pemont CK3 c.Bikropis Byn.)Kosraesa Iupsituaceka OTT (CK3-0,6)
(naliMeHyBaHHsI pOOIT i BUTpAT, HaliMeHyBaHHS OyAMHKY, OY/IiBIi, CIIOpY/H, TiHIHHOTO 00" €KTa iHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI iHPPACTPYKTypH)
OCHOBA: Kourropucha BapTicTh 96,12095 THC.rpH.
kpecieHHs (cnenudikarii) Ne
KomrroprucHa TpynoMicTKicTh 0,186 THc.mOO.TOI.
KomrroprcHa 3apobiTHa ruiata 13,64537 THC.TpH.
CepenHiit po3psia pobiT 3,00 po3psax
Burpartu tpyna
BapTicTs oxuHuLi, TPH 3araibpHa BapTiCTh, TPH pobiTHukis, jox.rox,,
P JIMHHLL, TPH. P » TPH- He 3aifHATHX 006CITyTroBY-
BaHHIM MallluH
OGrpyHTy exerya- exerya- THX, 10 06CITYTOBYIOTH
Y. BaHHS (udp HaiimenyBanus poOiT 1 BUTpaT OHHH."M Kinbkicth Besoro Taui Tanil MaIIHHA
HOpMH) BUMIpY MaIlluH MalIuH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceworo AT B TOMY
3apo0iTHOT quci quci Ha BCHOTO
IUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OIUHHUIIIO
mJiaTu miaTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E25-60-2 ViamTyBaHHS aHOAHOTO 3a3€MJICHHHS 100mT 102 88
TOPU30HTAIILHOTO 0,24 838,45 481,03 24 681,23 3359,53 | 21235,45 | 248,0600 59,53
13 998,03 30 7360,63 | 379,9745 91,19
669,30




2 C1630-99 Amnoanuii 3a3emimroay A3K2 T 24,0 244771 58 745,04
C1545-153 | Haxoneunuk DT-50 MinH. npecoB. kaOenbHHUI T 9,0 37,51 337,59
4 MS-141-1 Kabens 1o 35 kB, 1m0 mpok/1afaeThesl y TOTOBUX 100 m
TpaHesx 6e3 MOKpHUTTiB, Maca 1 M 0 1 kr 0,6 112570 _ 67542 67542 _ 17.6000 10,56
112570 E - - -
C1545-184 | Kab6ens BBOIIIBHT 3*¥10+1%6 M 60,0 90,59 5 435,40
6 E24-114-2 | YnamTyBaHHS KOBEPY T 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
7 C113-942 | Kosep jiig 1,0 328,37 328,37
M10-514-19 | Hactporoanns CK3 KaHal 1,0 234,63 - 234,63 234,63 - 3,3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom npsiMux BUTpAT 1o KOIITOPUCY: 90 809,24 4 505,12 21 371.47 77,33
7 406,31 91,89
PazoM npsmi BuTparu TpH. 90 809,24
Pazom mpsimi BuTpaTu z;grly -
BapTiCTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIiit TpH. 64 932,65
BCBOT'O 3ap0O0iTHA IIaTa TpH. 11911,43
3aranbHOBHPOOHHUY] BUTPATH TpH. 5311,71
TPYAOMICTKICT B 3araIbHOBUPOOHUYMX BHTPATaX JOA-T 17,08
3apo0iTHa IUTaTa B 3aTaTbHOBUPOOHUYNX BUTpATax TpH. 1733,94
BCBOI'O mo xomropucy TpH. 96 120,95
KourroprcHa TpyoMicTKiCTh JHOI-T 186
Komroprcha 3apo0iTHa miata TpH. 13 645,37
JlokanbHuil komropyuc Ha OyaiBenbHI podoT Ne 6
Kanitansuuii pemont CK3 c. Jlazipku Bys1. Yanaesa Hooopskuipka OTI (CK3-0,6)
(HaiiMeHyBaHHs pOOIT | BUTpAT, HAMEHYBaHHs OyIMHKY, Oy/iBIi, CIOPY/IH, IHIHHOTO 00 €KTa IHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI IHPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: KomrroprcHa BapTicTh 94,35052 THC.TpH.
kpeciieHHs (crienudikarii) Ne
KomrroprcHa Tpy1oMicTKiCTh 0,321 THc.HOA.TO.
Kourropucha 3apobiTHa miata 20,22203  THC.TpH.
CepenHiii po3psia podiT 3,00 po3psn




BapTicTh ouHHL, TPH.

3arasibHa BapTiCTh, TPH.

Burpartu tpyna
POOITHHUKIB, JIOI.TOI.,
He 3aiHITHX 00CITyroBy-
BaHHSM MalIiH

CKCILTYya- €KCIrya-
Yy, Ba?{f{i[p(};lzlzlép HaiimenyBaHHS poOiT 1 BUTpat O;/[ﬁﬁ;” Kinskicts Beoro MT;JLJLEH MT;JLJLEH " MOMZ?UCEZ;OBWO“
HOpMH) 3apobiTHOL
' B TOMY Bceboro aTH B TOMY
3apo0iTHOT quCITi qucii Ha
1aTH 3apobiTHOL 3apo0iTHOI | OAMHHUINO Beporo
mJiaTu mJiaTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-54-2 JleMOHTak KaTOAHOT MEPEKHOT CTaHIIT MOTY)HicTIO 0,6 IIT
TEX.4acT. kBT1/roa Ha onopax
m. 2.8r (IlemoHTaX)
x=0,6; 1,0 6 645,73 | 177958 6 645,73 4 866,15 177958 | 85,4160 85,42
4 866,15 656,77 656,77 9,3352 9,34
2 M39-50-22 | BinkirodeHHs Bij 30BHIIIHBOT Mepexi
TEX.4acT. (lemoHTaX) MPUCTPiit
m. 2.8r
k=0,6;
1,0 155,98 - 155,98 155,98 - 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 JleMOHTaX eNeKTPOIIYMIFHUKIB 100mT 0,01 1 954.02 - 19,54 19,54 - | 33.6900 0,34
1954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JleMoHTaXx Kabeo 100m
Kabento 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 152
699,70 - - - -
5 E25-54-2 YcTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXKHOT CTaHIIii MOTYKHICTIO T
0,6 kBr/rox 1a onopax 1,0 12 580,93 | 4107,67 12 580,93 8 110,25 4 107,67 | 142,3600 142,36
8 110,25 | 1390,67 1390,67 | 19,8263 19,83
6 C1514-7 BIIIIC-0,6 - AP-V1 T 1,0 40 192,86 40 192,86
7 C130-62 Cranionapuuii enexrpoy nopisasaast ECMIOH-2-T15 T 1,0 1104,61 1104,61
8 C1545-185 | Kabenp CUII-4 2x16 M 12,0 11,04 132,48
9 C1545-58-1 | 3aruckau aHKepHHI 1T 2,0 24,64 49,28
10 C1545-153 | Hakoneynuk DT-50 MinH. mpecoB. KaOenbHUH mT 2,0 37,51 75,02
11 | C1551-3-CI1 | Boar M10x70 (3 moBHOIO pi3p00I0) T 2,0 4,81 9,62
12 | C1551-3-CII | Taiika M10 mT 2,0 1,21 242
13 | C1551-3-CII | Iait6a M10 T 40 0,41 1,64
14 Cl113-4 Kyt 50x50x4 M 9,0 82,97 746,73
15 Cl113-4 Tpy6a ct. 32%2,8 M 25 96,30 240,75
16 Cl113-14 Tpyb6a ct. 20x2,8 M 3,0 75,29 225,87
17 Cl13-1 Kpyr 1.8 M 15 10,62 15,93
18 M10-111-2 | YcraHOBIEHHS KOMIIIEKCY aBTOMaTHYHOTO KOHTPOJIIO T
no CK3 1,0 138,82 - 138,82 138,82 - | 21200 212




138,82

19 C1545-182 | Kommexc aBToM. koHTpomo KABKK-KC no CK3 T 1,0 19 150,37 19 150,37
20 MB-471-4 | 3a3emiioBaY BEpTHKAIBHHIN 3 KPYIJIOL CTall [iaMeTpoM 10 wr
16 Mm 07 262341 | 1907,06 1836,39 501,45 | 133494 | 11,2000 7,84
716,35 406,45 284,52 5,8786 4,12
21 Cl13-1 | Kpyr 1.16 M 21,0 37,70 791,70
22 MB-472-2 | 3a3emuioBaY rOpU3OHTANBHUIN y TpaHIel 3i crami 100 m
mraboBof, mepepis 160 mm2 021 172514 | 29244 362,28 300,87 6141 | 22,4000 4,70
1432,70 71,53 15,02 0,9664 0,20
23 C113-1 Cmyra 40x4 M 21,0 30,20 634,20
24 | EH15-171-4 | Oniiine papOyBaHHs OiHIaMH 3 10JJaBaHHSIM KOJIBOPY 100M2
rpar, pam, Tpy0 aiamerpoM MeHIe 50 MM TOIIO 3a J(Ba
past 0,024 8 956,64 - 214,96 157,50 - | 106,2600 2,55
6 562,62 - - - -
25 PH17-15-2 | YcraHOBIECHHS eNEKTPOIIYMIBHAKIB TOOYTOBHX 1 mr
onropasoBHx 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
26 M39-50-22 | TlimkiroyeHHs 10 30BHINTHBOT MEpEexi
HPHUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
27 | M10-514-19 | HactporoBanna CK3 KaHal 1,0 234,63 - 234,63 234,63 - 3,3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom npsiMUX BUTpAT 1O KOIITOPHUCY: 85968,74 | 14891,19 7 283,60 257,76
2 346,98 33,49
Pazom mpsimi BUTpaTu TpH. 85 968,74
Pas3om npsimi BUTpaTtH B TOMY -
YHCIT:
BapTICTh MaTepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIH TpH. 63 793,95
BCBOTO 3apO0iTHA II1aTa TpH. 17 238,17
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH IPH. 8 381,78
TPYJIOMICTKICTh B 3arajlbHOBUPOOHHYNX BHTpaATax JHOI-T 29,40
3apo0iTHA MT1aTa B 3aralbHOBUPOOHUYNX BUTpATax TPH. 2 983,86
BCBOI'O no komrropucy TpH. 94 350,52
KomrroprcHa TpynomicTkicth JOA-T 321
KomrroprcHa 3apo6itHa ruiata TpH. 20 222,03

JlokanpHUIT KOITOpHC HA OyAiBEeTLHI podoTH No 7




Kanitansauii pemont CK3 c.Boponenui Byi.Illepyenka Hosoopxuupka OTT (CK3-0,6)

OCHOBA:
kpecyieHHs (crienudikariii) Ne

(HaiiMeHyBaHHS pOOIT 1 BUTpaT, HailMeHyBaHHS OyJHHKY, OyaiBIi, CIOPYIH, JIiHIITHOrO 00’ €KTa IHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI 1HPPACTPYKTYPH)

Kourropucna BapTicTh

KomrropucHa TpyoMicTKicTh

KomropucHa 3apobiTHa miata

CepenHiit po3psiza pobiT

99,78802

0,321
20,22203
3,00

THC.TPH.

THC.JIIOA.TO.
THC.IPH.
po3psiz

BapricTe 0MHULI, TPH.

3aranpHa BapTiCTh, TPH.

Burpatu tpyna
POOITHUKIB, JTIOI.TOI.,
HE 3af{HATHX 00CITyroBy-
BaHHAM MAalIUH

OO6rpyHTYy ekelLya- eKerLLyas THX, 1[0 00CIyTOBYIOTh
You BaHHs (mudp HaiimernyBauHs po0it i BuTpar OHHH.HM Kinbkicts Besoro Tami Tami MAaLIuHA
HOpMH) BUMIPY MalluH MAIIUH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceworo aTH B TOMY
3apo0iTHOT qucii quCIi Ha
IUIATH 3apo6iTHOT 3apo0iTHOL OJIMHHULIIO BCbOTO
mJiaTu miaTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-54-2 JleMoHTaX KaTOAHOI MepekHOI CTaHWil moTyxkHicTio 0,6 T
TEX.4acT. kBT/ron Ha onopax
m. 2.8r (JdemonTax)
=0,6;
: 1,0 6 645,73 | 177958 6 645,73 4 866,15 177958 | 85,4160 85,42
4 866,15 656,77 656,77 9,3352 9,34
2 M39-50-22 | BiakmroueHHS BiJ 30BHIIIHBOT MEpexi
TEX.9acT. (JdemonTax) MPUCTPiit
n. 2.8r
=0,6;
« 1,0 155,98 - 155,98 155,98 = 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 | JleMOHTaXx eIeKTPONIUMIbHHUKIB 100mT 0,01 1 95402 - 19,54 19,54 - | 33,6900 0,34
1 954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JlemoHTax Kabeno 100m
Kabeio 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 1,52
699,70 - - - -
5 E25-54-2 YcTaHOBJICHHS KaTOJHOT MEPEXKHOI CTaHIIT MOTYXHICTIO T
0,6 kBt/rox na onopax 1,0 1258093 | 410767 | 1258093 | 811025 | 4107,67 | 1423600 | 14236
8 110,25 | 1390,67 1390,67 | 19,8263 19,83
6 C1514-7 BIIIIC-1,2 - AP-V1 T 1,0 45 630,36 45 630,36
7 C130-62 Crauionapuuii enexrpos nopisusaas ECMIOH-2-115 IT 1,0 1104,61 1104,61
8 C1545-185 | KabGens CHII-4 2x16 M 12,0 11,04 132,48




9 C1545-58-1 | 3aruckay aHKepHHUH T 2.0 24,64 49,28
10 C1545-153 | Hakonewynuk DT-50 minH. npecoB. KaOeabHUN T 2.0 37,51 75,02
11 | C1551-3-CII | boxnr M10x70 (3 moBHOO pi3p0010) T 2.0 4,81 9,62
12 | C1551-3-CII | T'aiika M10 T 2.0 1,21 242
13 | C1551-3-CII | Iaitba M10 T 4,0 0,41 1,64
14 Cl13-4 Kyrux 50x50x4 M 9,0 82,97 746,73
15 Cl113-4 Tpyb6a ct. 32x2,8 M 2,5 96,30 240,75
16 Cl113-14 Tpy6a cr. 20x2,8 M 3,0 75,29 225,87
17 Cl13-1 Kpyr 1.8 M 15 10,62 15,93
18 M10-111-2 | YcraHOBJIECHHS KOMILJIEKCY aBTOMATHYHOTO KOHTPOIIIO gy
zo CK3 1,0 138,82 - 138,82 138,82 -] 21200 212
138,82 - - - -
19 C1545-182 | Kommiekc aBrom. kouTposio KABKK-KC no CK3 LT 1,0 19 150,37 19 150,37
20 M8-471-4 | 3azemiroBad BepTHKaJIbHHI 3 KPYIJIoi CTali AiaMeTpoM 10 wr
16 v 07 262341 | 1907,06 1836,39 501,45 | 133494 | 11,2000 7,84
716,35 406,45 284,52 5,8786 4,12
21 Cl13-1 | Kpyrn.16 M 21,0 37,70 791,70
22 MB8-472-2 3azeMiTIoBa4 TOPH30HTANIBHUH y TpaHIuel 3i craii 100 m
mrabosof, nepepis 160 mm2 0,21 172514 | 292,44 362,28 300,87 6141 | 22,4000 4,70
1432,70 71,53 15,02 0,9664 0,20
23 C113-1 Cmyra 40x4 M 21,0 30,20 634,20
24 | EH15-171-4 | Oniiine papOyBaHHs OiIMIaMH 3 10JJaBaHHSIM KOJBOPY 100m2
rpar, pam, Tpy0 AiameTpom MeHIe 50 MM TOIIO 3a J1Ba
pasut 0,024 8 956,64 - 214,96 157,50 - | 106,2600 2,55
6 562,62 - - - -
25 PH17-15-2 | YcraHOBIEHHS €IEKTPOIIYMIBHUKIB MOOYTOBHX 1 mr
onHO(azoBHX 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
26 M39-50-22 | IlimkiroyeHHs 10 30BHIIIHBOT MEpexi
HPHUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
27 | M10-514-19 | HactporoBanna CK3 KaHaJ 1,0 23463 - 234,63 234,63 - 3.3300 3,33
234,63 - - - -
Pa3oM npsiMUX BUTPAT 110 KOLITOPHCY: 91 406,24 | 14 891,19 7 283,60 57,76
2 346,98 33,49
PazoM npsmi BuTparu IpH. 91 406,24
Pazom npsmi BuTparu i;(c)rly -
BapTiCTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIiit TpH. 69 231,45
BCBOT'0 3apO0iTHA IIaTa IPH. 17 238,17
3aranbHOBUPOOHNYI BUTPATH IPH. 8381,78




TPYIOMICTKICTh B 3arajibLHOBUPOOHHYUX BHTpATaX JHOI-T 29,40
3apo0iTHa rIaTa B 3araibHOBUPOOHUYHX BHTpATaxX TpH. 2 983,86
BCBHOI'O o kourropucy TpH 99 788,02
KomurroprcHa TpynoMicTKicTh JHOI-T 321
Komrropucna 3apo6itHa miata TpH 20 222,03
JlokansHuit KOIITOpHC Ha OyniBenbHI podoTn Ne 8
Kamnitansunii pemont CK3 m.I'pebinka Byn.Ocrposebkoro, 2 (CK3-0,6)
(HaiiMeHyBaHHs pOOIT 1 BUTpAT, HAMEHYBaHHS OyIUHKY, OyaiBIi, CIOPYIH, JIIHIIHOTrO 00 €KTa iHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI iHPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: KorrroprcHa BapTicTh 94,35052  Tuc.rpH.
KpecieHHs (crenudikanii) Ne
KomrroprcHa TpyIoMicTKiCTh 0,321 THc.THOA.TO.
Kourropucha 3apo0iTHa miata 20,22203  THC.TpH.
Cepenniii po3psa pooiT 3,00 po3psan
Butparu Tpyna
Bapricts oguHuli, rpH 3arajgpHa BapTiCTh, I'PH POOITHIKIB, MOJ.TOA.,
P » TPH. P » TPH. HE 3alHATUX 00CIyroBy-
BaHHAM MallvuH
O6rpyHTy exenya- exerya- THX, 110 06CIYTOBYIOTh
Yoy, BaHHS (Udp HaiimenyBaHHS poOiT 1 BUTpar OHHH.HHSI KinbskicTh Bevoro Tatl Tam MaIluHU
HOpMH) BUMIpY MalIuH MalIuH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceworo AT B TOMY
3apo0iTHOT qucii qHCIi Ha BCBOTO
TUIaTH 3apobiTHOT 3apobiTHOI | OMHUIIO
TIJIaTH TIaTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E25-54-2 JleMoHTaX KaToJHOT MepexHoi cTaHLil moTyxHictio 0,6 T
TEX.4acT. kBT/rox Ha omopax
n. 2.8r (demoHTaX)
k=0,6;
1,0 6 645,73 | 177958 6 645,73 4 866,15 177958 | 85,4160 85,42
4 866,15 656,77 656,77 9,3352 9,34
2 M39-50-22 | BiakiaroyeHHs Bij 30BHILIHBOT MEpexi
TEX.4acT. (JdemonTax) npUCTPiit
m 2.8r
k=0,6;
1,0 155,98 - 155,98 155,98 - 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 | JleMOHTax eIeKTpOIiuMIbHUKIB 100mmT 0,01 1 954.02 - 19,54 19,54 - | 336900 034




19
20

21
22

23
24

25

26

27

PH17-3-1

E25-54-2

C1514-7
C130-62
C1545-185
C1545-58-1
C1545-153
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
Cl113-4
Cl113-4
Cl113-14
Cl13-1
M10-111-2

C1545-182
Mg8-471-4

Cl113-1
M8-472-2

Cl113-1
EH15-171-4

PH17-15-2

M39-50-22

M10-514-19

JleMoHTax Kabemo

Y cTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXHOT CTaHLii MOTYKHICTIO
0,6 kB1/rox Ha onopax

BIITIC-0,6 - AP-V1

Crauionapuuii enexrpon nopiBasaas ECMIOH-2-115
Kabens CUII-4 2x16

3aTuckay aHKepHU

Haxoneunnk DT-50 migH. mpecoB. kabenbHUHA
Bont M10x70 (3 moBHO Pi3b00I0)

Iaiixa M10

[ait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpyb6a ct. 32%2,8

Tpyb6a ct. 20x2,8

Kpyr 1.8

Y CcTaHOBJICHHS KOMILJICKCY aBTOMAaTHYHOTO KOHTPOJTIO
no CK3

Kommeke aBrom. koutposto KABKK-KC no CK3

3a3eMIiII0Bad BEPTUKAIBHUIA 3 KPYTJIO1 CTalli [iaMeTpoM
16 mm

Kpyr n.16
3azeMiTIoBa4 TOPH30HTANBHUH y TpaHIel 3i craii
mTaboBoi, mepepiz 160 mm2

Cwmyra 40x4

Ouiitae dapOyBaHHs OLTHIIAMU 3 JOAABAHHIM KOJIBOPY
rpart, pam, Tpy0 niaMmerpom MeHie 50 MM TOIIO 32 JBa
pasu

VCTaHOBIIEHHS ENIEKTPOTIYMIIBHHUKIB TOOYTOBHX
onHO(a30BUX

[Mixkmo4eHHs 10 30BHIMIHBOT Mepexi

HacrtporoBanus CK3

100m
Ka0eIo

1 mr

npUCTPiit

KaHall

0,12

1,0
1,0
1,0
12,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
9,0
2,5
3,0
15
1,0
1,0
0,7
21,0
0,21

21,0

0,024

1,0

1,0

1,0

12 580,93

4 107,67

8 110,25

40 192,86
1104,61
11,04
24,64
37,51
4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

138,82
138,82
19 150,37

262341

1390,67

1907,06

716,35
37,70

172514

406,45

292,44

1432,70
30,20

8 956,64
6 562,62

71,53

83,96

12 580,93

40 192,86
1104,61
132,48
49,28
75,02
9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

138,82

19 150,37

1 836,39

791,70

362,28

634,20

214,96

62,08

259,96

234,63

83,96

8 110,25

138,82

501,45

300,87

157,50

62,08

259,96

234,63

- | 12,6300 1,52

4 107,67 | 142,3600 142,36
1390,67 | 19,8263 19,83
- 2,1200 2,12
133494 | 11,2000 7,84
284,52 5,8786 4,12
61,41 | 22,4000 4,70
15,02 0,9664 0,20

- | 106,2600 2,55

- 0,9200 0,92

- 4,1600 4,16

- 3,3300 3,33




234,63 - - - -
Pasom npsiMux BUTPAT 110 KOLITOPHCY: 85 968,74 14 891,19 7 283,60 257,76
2 346,98 33,49
PazoM npsmi BuTparu I'pH. 85 968,74
. B TOMY
Pasom npsimi BuTparu g -
YHCIIL:
BapTiCTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIiit I'pH. 63 793,95
BCBOTO 3ap0O0iTHA IIIaTa I'pH. 17 238,17
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH TpH. 8 381,78
TPYIOMICTKICTh B 3araJibHOBUPOOHHYHX BHTpPATaX JHOI-T 29,40
3apo0iTHa [UIaTa B 3aralbHOBUPOOHUYNX BHTpPATaX TpH. 2 983,86
BCBOI'O o komurropucy TpH. 94 350,52
KommrroprcHa TpynoMicTKicTh JOJ-T 321
Komrropucha 3apobitHa miata TpH. 20 222,03
JlokanbHuii Komropuc Ha OyziBensHI podoT Ne 9
Pexoncrpykitist CK3 m.I'pebinka Byn.3anizanuna,68 (CK3-0,6)
(HaliMeHyBaHHS poOIT 1 BUTpAT, HAWMEHYBaHHs OyAMHKY, OyaiBIi, CIIOPYIH, JTiHIIHOrO 00 €KTa iIHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOT iIHPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: KorrropricHa BapTicTh 175,44112  Tuc.rpH.
kpecieHHs (crenudikarii) Ne
KomrroprcHa TpyomicTKicTh 0,465 THC.TION.TOM.
Kormropucha 3apo6iTHa riata 30,80075  Tuc.rpH.
CepenHiit po3psa pobiT 3,00 po3psan
Burpatu tpyna
BaprticTs omuHuLi, TpH 3aranpHa BapTiCTh, TPH POGITHUKIB, JIOA.TOX,,
P JUHHIL, TPH. P » TPH. HE 3aiHATHX 00CITyroBy-
BaHHAM MallluH
OO6rpyHTYy OnuamIT B ekerLya- exerya- THX, 1[0 00CIyTOBYIOTh
Yy, BaHHS (WUdp HaiimenyBaHHs po0iT 1 BUTpar . Kinbkicts CBOTO Tatl Tan MAIIUHU
HOpMH) BUMIPY MalIuH MalIuH
3apobiTHOT
B TOMY Bceworo S B TOMY
3apo0biTHOT qHCIi qHCITi Ha
A I BCBOTO
1aTH 3apoGiTHOT 3apo0iTHOT | OJMHHIO
IJIaTH IJIaTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




19

20
21

22

E25-54-2
TEX.4acT.
m 2.8r
k=0,6;

M39-50-22
TEX.4acT.
m 2.8r
k=0,6;

PH17-4-6

PH17-3-1

E25-54-2

C1514-7
C130-62
C1545-185
C1545-58-1
C1545-153
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
C1551-3-CIT
Cl13-4
Cl113-4
Cl113-14
Cl113-1
EH15-171-4

M10-111-2

C1545-182
M8-471-4

Cl13-1

JleMOHTaX KaTOAHOT MEpEeKHOI CTaHIIT MOTY)HicTIO 0,6
kBt/ron Ha omopax
(demoHTaX)

BinkimroueHHs BiJ 30BHIIIHBOT Mepexi
(IemoHTaX)

JleMOHTaX eNeKTPOTIUMIEHHUKIB

JleMoHTaXx Kabeo

Y cTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXKHOI CTaHIIIT MOTYXHICTIO
0,6 kBT/ron Ha onopax

BIIIIC-0,6 - AP-V1

Crauionapuuii enexrpon nopiBasaass ECMIOH-2-115
Kab6ens CUII-4 2x16

3aTuckad aHKEpHUI

Haxoneunuk DT-50 minH. mpecoB. kabenbHAN

Bonr M10x70 (3 moBHOIO Pi3p0010)

Iaiixa M10

[Iait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpyb6a ct. 32x2,8

Tpyb6a ct. 20x2,8

Kpyr 1.8

Ouiitae hapOyBaHHS OLTMIIAMU 3 JOAABAHHIM KOJIBOPY

rpar, pam, TpyO aiameTpom MeHIe 50 MM TOIIIO 3a J{Ba
pazu

VcTaHOBIIEHHS KOMILJIEKCY aBTOMATHYHOTO KOHTPOITIO
1o CK3

Kowmmeke aBrom. koutpono KABKK-KC no CK3

3azeMitioBa4 BepTUKAIBHUI 3 KPYTJIOi CTall JiaMeTpoM
16 mm

Kpyr 1.16

MPUCTpiit

1001t

100Mm
Kabeo

1,0

1,0

0,01

0,12

1,0

1,0
1,0
12,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
9,0
2,5
3,0
15

0,024

1,0

1,0

0,7

21,0

6 374,54

1508,39

4 866,15

9841,29

563,27

1 368,03

8 110,25

40 192,86
1104,61
11,04
24,64
37,51
4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

8 927,30
6 562,62

138,82
138,82

19 150,37

262341

443,77

1 907,06

716,35
37,70

406,45

6 374,54

155,98

19,54

83,96

9841,29

40 192,86
1104,61
132,48
49,28
75,02
9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

214,26

138,82

19 150,37

1 836,39

791,70

4 866,15

155,98

19,54

83,96

8 110,25

157,50

138,82

501,45

1508,39 | 85,4160 85,42
563,27 7,8736 7,87
- 2,4960 2,50

- | 33,6900 0,34

- | 12,6300 1,52
1368,03 | 142,3600 142,36
443,77 5,9200 5,92
- | 106,2600 2,55

= 2,1200 2,12
133494 | 11,2000 7,84
284,52 5,8786 4,12




23 M8-472-2 3azeMiTIoBa4 TOPH30HTANIBHUH y TpaHIuel 3i craii 100 m
urrabosof, nepepis 160 mm2 0,21 172514 | 29244 362,28 300,87 6141 | 22,4000 4,70
1432,70 71,53 15,02 0,9664 0,20
24 Cl13-1 Cmyra 40x4 M 21,0 30,20 634,20
25 E25-60-2 VnaurryBaHHs1 aHOZHOTO 3a3€MJICHHHS 1001 102 88
TOPH30HTAILHOTO 0,2 602,53 481,03 20520,51 2799,61 | 17696,21 | 248,0600 49,61
13 998,03 30 6 133,86 | 379,9745 75,99
669,30
26 C1630-99 | Anoxumii 3a3emmoBau A3K2 IIT 20,0 2 447,71 48 954,20
27 C1545-153 | Hakoneunuk DT-50 Migs. npecos. kabenbHuil IIT 8,0 37,51 300,08
28 | C1551-3-CII | Bont M10x70 (3 noBHO0 pizb00:0) T 8,0 481 38,48
29 | C1551-3-CII | T'aiika M10 T 8,0 1,21 9,68
30 | C1551-3-CII | Iaii6a M10 T 16,0 0,41 6,56
31 MS§-141-1 Kabens 1o 35 kB, 1m10 mpoK/IagaeTbesl y TOTOBUX 100 m
TpaHesx Ges nokputTis, Maca 1 M Ao 1 kr 09 1250,60 | 124,90 112554 | 101313 | 11241 | 17,6000 1584
1125,70 48,77 43,89 0,7448 0,67
32 C1545-184 | Kabens BBOIIBHT 3*¥10+1%6 M 90,0 90,59 8 153,10
33 C111-1721- | Crpiuka curnambHa "O6epexHo xabeip" M
A 90,0 1,90 171,00
34 E24-114-2 VYamTyBaHHS KOBEpY LT 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
35 C113-942 | Kosep T 1,0 328,37 328,37
36 PH17-15-2 | YcraHOBJIEHHS €IEKTPOIIYMIBHUKIB MOOYTOBHX 1 wr
onHO(azoBHX 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | IlimkimroyeHHs 10 30BHIIIHBOT MEpexi
HPHUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | Hacrporosanus CK3 KaHal 1,0 234,63 - 234,63 234,63 - 3,3300 3,33
234,63 - - - -
Pa3zom npsiMux BUTpAT 1O KOLITOPUCY: 162 936,29 18 939,47 | 22 217,41 327,12
7530,01 95,47
Pazom mpsimi BUTpaTu TpH. 162 936,29
Pazom npsiMi BUTpaTn i;grly -
BapTICTh MaTepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIH TpH. 121 779,41
BCBOTO 3apO0iTHA IIaTa IpH. 26 469,48
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH IpH. 12 504,83
TPYIOMICTKICTh B 3arajibHOBUPOOHHYUX BUTpATaX JHOI-T 42,68
3apo0iTHa ruIaTa B 3arajibLHOBUPOOHUYHX BHTpATaxX IpH. 4 331,27
BCBOI'O o komrropucy TpH. 17544112




KomrropucHa TpyaomicTkicTh JOA-T 465
KomurropucHa 3apobitHa miata TpH. 30 800,75
JlokanbHu#t komropuc Ha OyaiBensHI podotu Ne 10
Pexoncrpykiis CK3 c¢.Oscroku Byn.Ocrposebkoro I'pebinkiscea OTI (CK3-0,6)
(HaiiMeHyBaHHS pOOIT 1 BUTpaT, HAiMeHyBaHHS OyJHHKY, OyaiBIIi, CIIOPYIH, JIHIITHOTO 00’ €KTa IH)KEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI 1HPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: Kourropucha BapTicTh 175,44112 Tuc.rpH.
KkpeciieHHs (crienudikarii) Ne
KomrroprcHa TpyIoMicTKiCTh 0,465  THC.TIOA.TO.
Kourropucha 3apobiTHa miata 30,80075  Tuc.rpH.
CepenHiii po3psia pobiT 3,00 po3psn
Burparu tpyna
Bapricts oguHuIl, rpH 3arajibHa BapTiCTh, TpH DOGITHUKIB, JION.IOX.,
P » PR P » TPH: HE 3aifHATHX 00CITyroBYy-
BaHHAM MalluH
O6rpyHTy eKerLIya- eKertya- THX, IO 00CITyTOBYIOTh
Y. BaHHs (mudp HaiimenyBanus poOiT i BUTpaT OHHH.HM Kinbkicth Besoro Tami Tami MAIHHA
HOpMH) BUMIDY MaIlluH MAIIUH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceworo AT B TOMY
3apo0iTHOT qHCITi qHCIT Ha
TUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OIUHULIIO BCBOTO
TIJIaTH TJIaTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E25-54-2 JleMoHTaX KaTOAHOT MepekHOT CTaHIIT moTyxkHicTio 0,6 LT
TEX.9acT. kBT1/ron Ha onopax
n. 2.8r (demoHTaX)
k=0,06;
1,0 637454 | 150839 6 374,54 4 866,15 1508,39 | 85.4160 85,42
4 866,15 563,27 563,27 7,8736 7,87
2 M39-50-22 | BiakmrodeHHS Bij 30BHIIIHBOT MEpExi
T€X.4acT. (demoHTaX) HPHUCTPiii
n. 2.8r
k=0,6;
1,0 155,98 - 155,98 155,98 - 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 | JleMOHTax eIeKTpOIi4MIbHUKIB 100mmT 0,01 1 954.02 - 19,54 19,54 - | 33,6900 034
1 954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JlemoHTax Kabesro 100m
kabexmo 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 1,52




19

20
21

22
23

24
25

26
27
28
29
30

E25-54-2

C1514-7
C130-62
C1545-185
C1545-58-1
C1545-153
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
Cl113-4
Cl113-4
Cl113-14
Cl13-1
EH15-171-4

M10-111-2

C1545-182
Mg8-471-4

Cl113-1
M8-472-2

Cl113-1
E25-60-2

C1630-99
C1545-153
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
C1551-3-CIT

Y cTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXHOT CTaHLil MOTYKHICTIO
0,6 kB1/rox Ha onopax

BIITIC-0,6 - AP-V1

Crauionapuuii enexrpon nopiBasaas ECMIOH-2-115
Kab6ens CUII-4 2x16

3aTuckay aHKepHUH

Haxoneunnk DT-50 minH. mpecoB. kabenbHUHA

Bont M10x70 (3 moBHO Pi3b00I0)

Iaiika M 10

[ait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpyb6a ct. 32%2,8

Tpyb6a ct. 20%2,8

Kpyr 1.8

Ouiitee apOyBaHHs OLTHIIAMU 3 JOAABaHHIM KOJIBOPY

rpat, pam, TpyO miametpom MeHmie SO MM TOIIO 32 J1Ba
pazu

Y CTaHOBJICHHS KOMILICKCY aBTOMATHYHOTO KOHTPOJTO
no CK3

Kommeke aBrom. koutposto KABKK-KC no CK3

3a3eMiIr0Bad BEPTUKAIBHUIA 3 KPYTJIOi CTali AiaMeTpoM
16 mm

Kpyr 1.16
3azeMiTIoBa4 TOPH30HTANBHUH y TpaHIel 3i craii
mTaboBoi, mepepiz 160 mm2

Cwmyra 40x4

y,]'laLl_lTyBaHHﬂ AHOIHOI'O 3a3€MJICHHHA
TFOPHU30HTAJILHOTO

Anonuuii 3a3emmosad A3K2

Haxoneunuk DT-50 minH. npecos. kaberpHAN
Bonr M10x70 (3 moBHO Pi3600I0)

Taiika M 10

[aii6a M10

1,0

1,0
1,0
12,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
9,0
2,5
3,0
15

0,024

1,0

1,0

0,7

21,0

0,21

21,0

0,2

20,0
8,0
8,0
8,0

16,0

699,70

9841,29

1 368,03

8 110,25

40 192,86
1104,61
11,04
24,64
37,51
4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

8 927,30
6 562,62

138,82
138,82

19 150,37

262341

443,77

1907,06

716,35
37,70

172514

406,45

1432,70

30,20
102
602,53

13 998,03

244771
37,51
4,81
1,21
0,41

9 841,29

40 192,86
1104,61
132,48
49,28
75,02
9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

214,26

138,82

19 150,37

1 836,39

791,70

362,28

634,20

20520,51

48 954,20
300,08
38,48
9,68

6,56

8 110,25

157,50

138,82

501,45

300,87

2799,61

1368,03 | 142,3600 142,36
443,77 5,9200 5,92

- | 106,2600 2,55

- 2,1200 2,12
133494 | 11,2000 7,84
284,52 5,8786 4,12
61,41 | 22,4000 4,70
15,02 0,9664 0,20

17 696,21 | 248,0600 49,61
6 133,86 | 379,9745 75,99




31 M8-141-1 Kab6enb 1o 35 kB, 1110 MpoKJIaa€ThCsl Y TOTOBHX 100 m
TpaHIlesix Oe3 nokpuTTiB, Maca 1 M 10 1 kr 09 125060 | 124,90 112554 | 101313 | 112,41 | 17,6000 15,84
1125,70 48,77 43,89 0,7448 0,67
32 C1545-184 | Kab6ens BBOIIIBHT 3*¥10+1%6 M 90,0 90,59 8 153,10
33 | CI111-1721- | Crpiuka curnanbHa "O6epexHo kabesp" M
1A 90,0 1,90 171,00
34 E24-114-2 | YnamTyBaHHS KOBEPY T 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
35 C113-942 Kosep T 1,0 328,37 328,37
36 PH17-15-2 | YcraHOBIECHHS eNEKTPOIIYMIBHAKIB TOOYTOBHX 1 wr
onropasoBHx 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | TlimkiroyeHHs 10 30BHINTHBOT MEpEexi
MPUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | HacrporoBarnus CK3 KaHa 1,0 234,63 - 234,63 234,63 - 3,3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom npsiMux BUTpAT 1o KOIITOPUCY: 162 936,29 18 939,47 22 217,41 327,12
7 530,01 95,47
Pazom npsmi BuTparu TpH. 162 936,29
Pazom mpsimi BUTpaTu B TOMY -
YHCIT:
BapTICTh MaTepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIiH TpH. 121779,41
BCBHOTO 3apO0iTHA II1aTa TpH. 26 469,48
3aranbHOBHPOOHHUY] BUTPATH TpH. 12 504,83
TPYAOMICTKICT B 3araIHOBUPOOHUYMX BHTPATaX JOA-T 42,68
3apo0iTHA M1aTa B 3aralbHOBUPOOHUYNX BUTpATax TpH. 4 331,27
BCBOI'O no komrtopucy IPH. 175 441,12
KorropucHa TpyaoMicTKicTh JOA-T 465
Kormropucha 3apo6iTHa miata I'PH. 30 800,75
JlokanpHu# KomTopuc Ha OyiBensHI podotu Ne 11
Pexoncrpykuis CK3 m.I'pebinka Bysn.ITymkina (CK3-1,2)
(HaiiMeHyBaHHs pOOIT 1 BUTpaT, HAMEHyBaHHs OyJHHKY, OyaiBIi, CIOPYIH, JIIHIIHOro 00’ €KTa IHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI iHPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: Korurropricaa BapTicth 195,55688  TwHC.IpH.




kpecyeHHs (crenudikarii) Ne

KomrroprcHa Tpy1OMicTKICTh 0,493  THC.THO.TO.
Kourropucha 3apobiTHa miata 32,83331  TucC.rpH.
CepenHiii po3psia pobiT 3,00 po3psn
Burpatu tpyna
BapTicTs onuHHI, TPH. 3aranpHa BapTiCTh, TPH. p06iuTHHKiB’ TIOLTO.,
He 3aifHITHX 00CITyroBy-
BaHHAM MalluH
CKCIuTya- €KCIrya-
You Ba?-lgzp(yuiz)p HaiimenyBauHs po0it i BuTpar OHHH.HM Kinbkicts Besoro Tauif Tauf e moM(;if;z;OByw“
HOpMH) BUMIDY MaIluH o MAIlUH
3apo0iTHOT
. B TOMY Bceworo AT B TOMY
3apo0iTHOT e e Ha BCHOO
IaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OUHULIIO
TJIaTH TJIaTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-54-2 JleMOHTak KaTOAHOI MEPEXKHOI CTaHWI] MOTYyXHicTIO 1,2 gy
TEX.4acT. kBT1/roa Ha onopax
m. 2.8r (JdemonTax)
©=0,6; 1,0 637454 | 150839 6 374,54 4 866,15 1508,39 | 85,4160 85,42
4 866,15 563,27 563,27 7,8736 7,87
2 M39-50-22 | BinkiarodeHHs Bij 30BHIIIHBOT Mepexi
TEX.4yacT. (demoHTax) HpUCTPiit
m. 2.8r
k=0,6;
1,0 155,98 - 155,98 155,98 - 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 | JleMOHTax €IeKTpOJiuNIbHUKIB 100mT 0,01 1 954.02 - 19,54 19,54 - | 33.6900 0,34
1954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JlemoHTax kabemro 100m
Kabermo 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 152
699,70 - - - -
5 E25-54-2 YcTaHOBJIEHHS KaTOHOT MEPEXKHOT CTaHIIii MOTYKHICTIO LT
1,2 kBr/ron na onopax 1,0 9841,29 | 1368,03 9841,29 | 811025 | 1368,03 | 142,3600 | 142,36
8 110,25 443,77 443,77 5,9200 5,92
6 Cl1514-7 BIIIIC-1,2 - AP-V1 T 1,0 45 630,36 45 630,36
7 C130-62 Crauionapuuii enexrpos nopisusaas ECMIOH-2-115 IT 1,0 1104,61 1104,61
8 C1545-185 | KabGens CHII-4 2x16 M 12,0 11,04 132,48
9 C1545-58-1 | 3aruckay aHKepHUH T 2,0 24,64 49,28
10 C1545-153 | Haxoneunuk DT-50 MinH. npecoB. kabenbHHUI T 2,0 37,51 75,02
11 | C1551-3-CII | Bont M10x70 (3 noBHOIO pi3s0010) T 2,0 4,81 9,62
12 | C1551-3-CII | T'aiixa M10 T 2,0 1,21 242
13 | C1551-3-CII | IlIaii6a M10 mT 40 0,41 1,64




14
15
16
17
18

19

20
21

22
23

24
25

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36

37

Cl13-4
Cl113-4
Cl113-14
Cl13-1
EH15-171-4

M10-111-2

C1545-182
M8-471-4

Cl13-1
M8-472-2

Cl113-1
E25-60-2

C1630-99
C1545-153
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
C1551-3-CIT
Mg8-141-1

C1545-184

C111-1721-
11A

E24-114-2

C113-942
PH17-15-2

M39-50-22

Kytuk 50x50x4

Tpy6a ct. 32%2,8

Tpy6a ct. 20%2,8

Kpyr 1.8

OnniiiHe hapOyBaHHA OITHIAMH 3 TOJABAHHAM KOJIBOPY

rpar, pam, Tpyo aiameTpom MeHIre 50 MM TomIo 3a aABa
paszu

YcraHoBieHHS KOMIIJICKCY aBTOMAaTUYHOI'O KOHTPOJIIO
1o CK3

Kommeke aBrom. kouTposto KABKK-KC no CK3

3azeMiTroBa4 BEPTUKAIBHUH 3 KPYTJIOi CTalll JiaMeTpoM
16 MM

Kpyr 1.16
3a3eMII0Bad TOPU3OHTANBHUH y TpaHmIei 31 cTami
mTaboBoi, mepepiz 160 Mm2

Cwmyra 40x4

y}IaHITyBaHH}I AHOIHOTI'O 3a3€MJICHHHA
TOPU30HTAJILHOT'O

Awnonnuii 3a3eminroay A3K2

Haxoneunuk DT-50 migH. nmpecoB. kabenbHUIA
Bonr M10x70 (3 moBHOIO Pi360010)

Iaiixa M10

[ait6a M10

Kab6ens 1o 35 kB, 110 mpok/1azaeTbesi y TOTOBHX
TpaHuesx 0e3 MoKpuTTiB, maca 1 M g0 1 kr

Ka6ens BBOIBHT 3*%10+1%*6
Crpiuka curnansHa "O6epexHo Kadens"

VYnamryBaHHS KOBEPY

Kogep

YcraHOBIEHHS €IeKTPOJIYMIBHUKIB MOOYTOBHX
onHO(Da30BHUX

[MigkmroveHHs 10 30BHINIHBOT MEpPExi

HpUCTpiit

9,0
2,5
3,0
15

0,024

1,0

1,0

0,7

21,0

0,21

21,0

0,24

24,0
9,0
9,0
9,0

18,0
0,9

90,0

90,0
1,0

1,0

1,0

1,0

82,97
96,30
75,29
10,62

(o]
(o3}
(2]
N~
(2]
N

138,82
138,82

19 150,37

258541

1 869,06

716,35
37,70

172514

389,52

292,44

1432,70

30,20
102
581,95

13 998,03

244771
37,51
4,81
1,21
0,41

1 250,60

71,53

[o0]
0]

I
(o]
=
o
@

.

669,30

124,90

1125,70
90,59

o
n
[
®

N
al
o
(o]
D

48,77

746,73
240,75
225,87

15,93

214,26

138,82

19 150,37

1809,79

791,70

362,28

634,20

24 619,67

58 745,04
337,59
43,29
10,89
7,38
1125,54
8 153,10

171,00
351,52

328,37

62,08

259,96

157,50

138,82

501,45

300,87

3 359,53

1013,13

235,54

62,08

259,96

- | 106,2600

- 2,1200
1308,34 | 11,2000
272,66 5,6140
6141 | 22,4000
15,02 0,9664
21 235,45 | 248,0600
7360,63 | 379,9745
112,41 | 17,6000
43,89 0,7448
11598 3,9100
45,29 0,6916

- 0,9200

- 4,1600




259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | HacrporoBanus CK3 KaHan 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 3.33
234,63 - - - -
PasoM npsiMEX BUTpAT 110 KOLITOPHCY: 182 261,50 | 19499,39 | 25710,01 337,04
8 744,53 110,47
PazoM npsmi BuTparu I'pH. 182 261,50
. B TOMY
Pazom npsimi BuTparu g -
YHCII:
BapTiCTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIiit TpH. 137 052,10
BCBOTO 3apO0iTHA IIaTa TpH. 28 243,92
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH TpH. 13 295,38
TPYAOMICTKICTh B 3araJIbHOBUPOOHUYMX BHTPATaX JOA-T 45,22
3apo0iTHA I1aTa B 3aralbHOBUPOOHUYNX BUTpATaX TpH. 4 589,39
BCBHOI'O no kourropucy TpH. 195 556,88
KomrropucHa TpynomMicTKicTh JFOI-T 493
Komrropucha 3apo6itHa miata TpH. 32 833,31
JlokanpHuit komropuc Ha OyiBensHI podotu Ne 12
Pexoncrpykuist CK3 m.I'pebinka Byn.Komobuucskoro (CK3-1,2)
(naiftMeHyBaHHS pOOIT 1 BUTpaT, HaliMeHyBaHHS OyIMHKY, OyiBIi, CIIOpYAH, JiHIHHOTO 06 €KTa iHKEHEPHO-TPAaHCTIOPTHOT iHPPACTPYKTYpH)
OCHOBA: KomropucHa BapTicTh 195,55688  Tuc.rpH.
kpecnenns (crerudikarii) Ne
KorropucHa TpyaoMicTKiCTh 0,493 THC.TIOL.TOA.
Kormropucha 3apo6iTHa riata 32,83331 TuC.TpH.
CepenHiit po3psia poOiT 3,00 po3psn
Burpartu tpyna
Bapricts oguHuIi, rpa 3arajibHa BapTiCTh, I'pH POGITHUKiB, JH0.rOA.,
O6rpynty P —— ApTICT> OAHHHLL, TPH. ArallbHa paprICTy, IPH. He 3ai{HATHX 00CIyroBy-
Y. BaHHS (udp HaitmenyBaHHS po0iT 1 BUTpaT BZI[/IMi ! Kinbkicth BAaHHAM MallluH
Hopa) » cenya: 3apobiTHOL exerya- THX, 1[0 00CIyTOBYIOTh
Bcroro Tauii Bceboro Tauii ?
1aTH MallnHHI
MallHH MallHH




B TOMY B TOMY
3apobiTHOI qncpi i 'mc.ni i Ha BCHOTO
IUIaTH 3ﬁp061THOl 3ap06lTH01 OOWHHITIO
mJiaTu mJiaTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-54-2 JIeMOHTaX KaToIHO1 MEPEKHOI CTaHIIiT MOTYXHICTIO 1,2 T
TeX.JacT. kBt/ron Ha omopax
m. 2.8r (IemoHTaX)
=0,6; 1,0 637454 | 1508,39 6 374,54 4 866,15 150839 | 85,4160 85,42
4 866,15 563,27 563,27 7,8736 7,87
2 M39-50-22 | BiakmroueHHS Bij 30BHIITHBOT MEPEXi
TeX.4acT. (JdemonTax) HpUCTpiit
m. 2.8r
k=0,6;
1,0 155,98 - 155,98 155,98 - 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 | [eMOHTaX €NeKTPOYMIbHHKIB 100m1T 0,01 1 95402 - 19,54 19,54 - | 33.6900 0,34
1954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JleMoHTax KabeImto 100m
kabemo 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 1,52
699,70 - - - -
5 E25-54-2 YcTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXKHOT CTaHIIii MOTYKHICTIO T
1,2 kBr/ron na onopax 1,0 984129 | 1368,03 9841,29 8 110,25 1368,03 | 142,3600 142,36
8 110,25 443,77 443,77 5,9200 5,92
6 Cl1514-7 BIIIIC-1,2 - AP-V1 LT 1,0 45 630,36 45 630,36
7 C130-62 CrauioHapuuii enextpos nopisHsuas ECMIOH-2-T15 T 1,0 1104,61 1 104,61
8 C1545-185 | Kabens CHUII-4 2x16 M 12,0 11,04 132,48
9 C1545-58-1 | 3aruckay aHKepHUH T 2,0 24,64 49,28
10 C1545-153 | Hakoneynuk DT-50 MinH. mpecoB. KabenbHHH T 2,0 37,51 75,02
11 | C1551-3-CII | Bont M10x70 (3 noBHOIO pi3b0010) T 2,0 481 9,62
12 | C1551-3-CII | Taiika M10 T 2,0 1,21 2,42
13 | C1551-3-CII | Illaii6a M10 T 40 0,41 1,64
14 Cl113-4 Kyruk 50x50x4 M 9,0 82,97 746,73
15 Cl113-4 Tpy6a ct. 32x2,8 M 2,5 96,30 240,75
16 Cl113-14 Tpyo6a ct. 20x2,8 M 3,0 75,29 225,87
17 CI13-1 | Kpyr 1.8 M 15 10,62 15,93
18 | EHI15-171-4 | Onmniitae dapOyBanHs OLnmiaMu 3 JOAABAHHIM KOJIBOPY 100m2
rpar, pam, Tpyb JiamerpoM MeHIe 50 MM TOIIO 3a Ba
pastt 0,024 8 927,30 - 214,26 157,50 - | 106.2600 2,55
6 562,62 - - - -
19 M10-111-2 | YcraHOBJIEHHS KOMIIIEKCY aBTOMaTHYHOTO KOHTPOJIIO T
no CK3 1,0 138,82 - 138,82 138,82 - | 21200 212




20 C1545-182 | Kommiekc aBrom. koHTposto KABKK-KC no CK3 T 1,0 19 150,37 19 150,37
21 MS§-471-4 3a3eMiII0Bad BEPTUKAIBHHUM 3 KPYTJIO1 CTalli AlaMeTpoM 10 T
16 Mm 07 258541 | 1869,06 1809,79 | 50145 | 130834 | 11,2000 7.84
716,35 389,52 272,66 5,6140 3,93
22 Cl13-1 | Kpyr 1.16 M 21,0 37,70 791,70
23 MB-472-2 | 3a3emuioBay rOpU30OHTANBHUIN y TpaHIel 3i crami 100 m
mraboBof, mepepis 160 mm2 021 172514 | 29244 362,28 300,87 6141 | 224000 4,70
1432,70 71,53 15,02 0,9664 0,20
24 Cl13-1 Cwmyra 40x4 M 21,0 30,20 634,20
25 E25-60-2 YnamrtyBaHHsS aHOJIHOTO 3a3¢MIICHHHS 1001 102 88
TOPH30HTAIILHOTO 0,24 581,95 481,03 24 619,67 3359,53 | 2123545 | 248,0600 59,53
13 998,03 30 7 360,63 | 379,9745 91,19
669,30
26 C1630-99 Amnonuuii 3azemmoBay A3K2 LT 24,0 2 447,71 58 745,04
27 C1545-153 | Hakoneunuk DT-50 MigH. npecoB. KabeapHUI LT 9,0 37,51 337,59
28 | C1551-3-CII | bont M10x70 (3 HoBHOO pi3s00I0) T 9,0 481 43,29
29 | C1551-3-CII | T'aiika M10 T 9,0 1,21 10,89
30 | C1551-3-CII | Iaitba M10 T 18,0 0,41 7,38
31 MS8-141-1 Ka6ens 10 35 kB, 1110 MpoKJIaIa€ThCsl Y TOTOBUX 100 m
TpaHIuesx Oe3 MoKpHTTiB, Maca I 10 1 kr 09 125060 | 124,90 112554 | 101313 112,41 | 17,6000 15,84
1125,70 48,77 43,89 0,7448 0,67
32 C1545-184 | Ka6ens BBoIBHT 3*10+1*6 M 90,0 90,59 8 153,10
33 C111-1721- | Crpiuka curnanbHa "O6epexHo kabeip" M
HA 90,0 1,90 171,00
34 | E24-114-2 | Viawrysanus Kosepy wr 1,0 35152 | 115,98 351,52 235,54 11598 |  3,9100 391
235,54 45,29 45,29 0,6916 0,69
35 C113-942 Kogep T 1,0 328,37 328,37
36 PH17-15-2 | YcraHOBIIEHHS €IEKTPOIYHIBHUKIB TOOYTOBHX 1 mr
onHo(asoBHx 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | IlimkirodeHHs 10 30BHIIIHBOT MEpexi
MPUCTPIi 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | HactporoBanus CK3 KaHa 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 3,33
234,63 - - - -
Pa3oM mpsiMEX BUTPAT IO KOIITOPHUCY: 182 261,50 | 19499,39 | 25710,01 337,04
8 744,53 110,47
Pazom npsmi BuTparu IpH. 182 261,50
Pa3om npsiMi BUTpartH i:lcc)rly -
BapTicTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIiit IpH. 137 052,10




BCBHOT'O 3apOo0iTHA IIJ1aTa

IPH. 28 243,92
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH TpH. 13 295,38
TPYIOMICTKICTh B 3araibHOBUPOOHHYUX BHTpATaX JHOI-T 45,22
3apo0iTHa rIaTa B 3araibHOBUPOOHUYHX BHTpATaxX TpH. 4 589,39
BCBOI'O o kourropucy TpH. 195 556,88
Komrropucha TpynomicTKicTh JOA-T 493
Komrropucha 3apo6itHa miata I'pH. 32 833,31
JloxaneHuit komTopuc Ha OyniBenbHI podoTr Ne 13
Peoncrpykiis CK3 c. 3acymis By Jlyrosa JIyoen. OTI" (CK3-0,6)
(naiiMeHyBaHH pOOIT 1 BUTpaT, HaliMeHyBaHHs OyANHKY, Oy/AiBII, CIIOPYAH, JIHIMHOTO 06 €KTa IHXCHEPHO-TPAHCIIOPTHOT iHPPACTPYKTYpH)
OCHOBA: KorrroprcHa BapTicTh 175,44112  tuc.rpH.
kpecienHs (crienudikarii) Ne
KomroprcHa Tpy1oMicTKiCTh 0,465 THC.TION.TOM.
Kourropucha 3apo0iTHa miata 30,80075 TuC.rpH.
Cepenniii po3psa pooiT 3,00 po3psan
Burpatu tpyna

Bapricte oML, TPH.

3aranbHa BapTiCTh, IPH.

POOITHHKIB, JIOA.TOL.,
HE 3aifHATHX 00CTyroBy-
BaHHSIM MAIIHH

O6rOYHT eKCILTya- eKCILTya-
Y.u. BaHHrﬂ‘p(}I/_HI/Ié)p HaiimenyBaHHs poOiT i BUTpaT Oz[mmua KinbkicTh Beoro Tai Taii " HIOM(;?;;Z;OBYIOTL
HOPMH) BAMIPY MaluH o MaluH
3apo0iTHOT
. B TOMY Bceworo S B TOMY
3apo0iTHOT mem e Ha BCBOTO
1aTi 3apobiTHOT 3apobiTHOI | OJMHUIIO
J1aTu mJ1aTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E25-54-2 JleMoHTaX KaToJHOT MepexHoi cTaHLil moTyxHictio 0,6 T
TEX.4acT. kBT1/ron Ha onopax
m. 2.8 (JdemonTax)
=0,6; 1,0 6 374,54 | 1508,39 6 374,54 4 866,15 1 508,39 85,4160 85,42
4 866,15 563,27 563,27 7,8736 7,87
2 M39-50-22 | BiakimrodeHHS Bijl 30BHIITHBOT MEPEXKi
TeX.4yacT. (demoHnTaX) HPUCTPiit
m 2.8r
k=0,6;
1,0 155,98 - 155,98 155,98 - 2,4960 2,50




19

20
21

22
23

24
25

26

PH17-4-6

PH17-3-1

E25-54-2

C1514-7
C130-62
C1545-185
C1545-58-1
C1545-153
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
Cl13-4
Cl13-4
Cl113-14
Cl13-1
EH15-171-4

M10-111-2

C1545-182
M8-471-4

C113-1
M8-472-2

Cl13-1
E25-60-2

C1630-99

JleMOHTaX eNeKTPOIIUMIFHUKIB

JleMOHTaX KabeIto

Y cTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXHOT CTaHLil MOTYKHICTIO
0,6 kBT/ron Ha onopax

BIIIIC-0,6 - AP-V1

Crauionapuuii enexrpon nopisasaass ECMIOH-2-1T5
Kabens CUII-4 2x16

3aTuckay aHKepHU

Haxoneunuk DT-50 minH. mpecoB. kabenbHAN

Bonr M10x70 (3 moBHOIO Pi360010)

Iaiixa M10

[ait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpyb6a ct. 32x2,8

Tpyb6a ct. 20x2,8

Kpyr 1.8

Onniiine dhapOyBaHHA OLTHIAMY 3 TOABAHHSAM KOJIBOPY

rpat, pam, TpyO miamerpom MeHmre 50 MM TOIIO 3a J1Ba
pasu

YcraHoBIIEHHSA KOMHHCKCy ABTOMAaTHUYHOT' O KOHTpOIIIO
mo CK3

Kommiexe aBrom. korTpomo KABKK-KC no CK3

3azeMiTIoBa4 BEPTUKAIBHUI 3 KPYTJIOi CTall liaMeTpoM
16 Mm

Kpyr n.16
3azeMIIoBad rOpU30HTAIBHUIT y TpaHIuel 3i crani
mtaboBoi, nepepiz 160 Mm2

Cwmyra 40x4

YHaH.ITyBaHHﬂ AHOIHOI'O 3a3€MJICHHHA
TOPU3OHTAJIBHOT'O

Awnomuuii 3a3emiroBad A3K2

10011t

100m
Ka0eIo

0,01

0,12

1,0

1,0
1,0
12,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
9,0
2,5
3,0
15

0,024

1,0

1,0

0,7

21,0

0,21

21,0

0,2

20,0

9841,29

1 368,03

8 110,25

40 192,86
1104,61
11,04
24,64
37,51
4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

8 927,30
6 562,62

138,82
138,82

19 150,37

262341

443,77

1907,06

716,35
37,70

172514

406,45

1432,70

30,20
102
602,53

13 998,03

244771

19,54

83,96

9 841,29

40 192,86
1104,61
132,48
49,28
75,02
9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

214,26

138,82

19 150,37

1 836,39

791,70

362,28

634,20

20520,51

48 954,20

19,54

83,96

8 110,25

157,50

138,82

501,45

300,87

2799,61

- | 33,6900 0,34

=~ | 12,6300 152
1368,03 | 142,3600 142,36
443,77 5,9200 5,92
- | 106,2600 2,55

- 2,1200 212
133494 | 11,2000 7,84
284,52 5,8786 4,12
6141 | 22,4000 4,70
15,02 0,9664 0,20

17 696,21 | 248,0600 49,61
6 133,86 | 379,9745 75,99




27 C1545-153 | Haxoneunnk DT-50 MinH. npecoB. kaOeabHIHA T 8,0 37,51 300,08
28 | C1551-3-CII | bont M10x70 (3 HoBHOO pi3s0010) T 8,0 481 38,48
29 | C1551-3-CII | T'aiika M10 T 8,0 1,21 9,68
30 | C1551-3-CII | Iaii6a M10 T 16,0 0,41 6,56
31 MS-141-1 Kabens 1o 35 kB, 110 MpoKJIaAa€Thesl Y TOTOBUX 100 m
TPaHILIesX Oe3 OKPUTTIB, Maca 1 M 710 1 kr 0,9 1 250,60 124,90 1125,54 1013,13 112,41 | 17,6000 15,84
1125,70 48,77 43,89 0,7448 0,67
32 C1545-184 | Kab6ens BBOILIBHT 3*10+1*6 M 90,0 90,59 8 153,10
33 C111-1721- | Crpiuka curHambHa "O6epexxHo kabems" M
HA 90,0 1,90 171,00
34 E24-114-2 | VYnamTyBaHHS KOBEPY T 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
35 C113-942 Kosep It 1,0 328,37 328,37
36 PH17-15-2 | YcraHOBICHHS ENEKTPOIIYHIBHUKIB TOOYTOBHX 1 wr
onHo(asoBHX 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | ITigkiro4eHHs 10 30BHIMIHBOT MEepexi
HPHUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | Hacrporoanus CK3 KaHain 1,0 234,63 - 234,63 234,63 - 3,3300 3,33
234,63 - - - -
Pa3oM npsiMUX BUTPAT 110 KOIITOPHUCY: 162 936,29 | 18939,47 | 22217,41 327,12
7 530,01 95,47
Pazom mpsimi BUTpaTu TpH. 162 936,29
Pas3om npsimi BUTpaTtH B oMy -
YHCIIL:
BApTICTh MaTepiaiB, BUPOOIB i KOHCTPYKILii IPH. 121 779,41
BCHOT0 3apo0iTHA IIaTa IPH. 26 469,48
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH I'PH. 12 504,83
TPYJIOMICTKICTh B 3arajlbHOBUPOOHHYNX BHTpaTax JHOI-T 42,68
3apo0iTHA IUIaTa B 3aTalbHOBUPOOHUYNX BUTpATax TpH. 4 331,27
BCBOI'O no komrropucy IpH. 175 441,12
KomrroprcHa TpynomicTkicTh JOA-T 465
KomrroprcHa 3apo6itHa ruiata TpH. 30 800,75

JlokanbHu# Komropuc Ha OyAiBensHI podoT Ne 14

Pekoncrpykiis CK3 c.Ocraniska By Illesuerka Hosoopxkuupka OTI (CK3-1,2)




(HaiiMeHyBaHHs pOOIT 1 BUTpaT, HAMEHyBaHHs OyJHHKY, OyaiBIi, CIOPYIH, JIHIIHOrO 00 €KTa iHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI iHPPACTPYKTYPH)

OCHOBA: Kourropucna BapTicTh 195,55688 Tumc.rpH.
kpeciieHHs (crenudixarrii) Ne
KomrroprcHa Tpy1oMicTKICTh 0,493  THC.THOA.TO.
Kourropucha 3apobiTHa miata 32,83331  TuC.rpH.
CepenHiii po3psia pobiT 3,00 po3psn
Burpatu tpyna

BapTicTs onuHHI, TPH.

3aranpHa BapTiCTh, [PH.

POOITHUKIB, JTIOI.TOI.,
HE 3alHATUX 00CIyroBy-
BaHHAM MalIUH

O6rpyHTy eKeriya- exerya- THX, 110 06CITYTOBYIOTh
Y.u. BaHHsI (Ludp HaiimernyBanHs po0it i BUTpar Oliy;zﬁl;ﬂ Kinbkicts Besoro Taaull ?Hn MAalIuHU
MalluH MaluH
Hopa) 3apo0iTHOT
B TOMY Bceworo AT B TOMY
3apo0iTHOT qucIi qHCIT Ha
IUIATH 3apo6iTHOT 3apo0iTHOL OJIMHHULIIO BCbOTO
TJIaTH TJIaTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-54-2 JleMoHTaX KaTOAHOI MEpEeXKHOI CTaHIII MOTYXHicTIO 1,2 T
TEX.4acT. kBT1/roa Ha onopax
m. 2.8r (demoHTaX)
=0,6;
: 1,0 6374,54 | 1508,39 6 374,54 4 866,15 1508,39 | 85,4160 85,42
4 866,15 563,27 563,27 7,8736 7,87
2 M39-50-22 | BiakmroueHHs Bi 30BHIITHBOT MEpEexi
TEX.4yacT. (demoHTax) HpUCTPiit
m. 2.8r
=0,6;
: 1,0 155,98 - 155,98 155,98 = 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 JIeMOHTaX €1eKTPOJIYHIbHUKIB 100mT 0,01 1 954.02 - 19,54 19,54 - | 33,6900 034
1 954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JlemoHTax Kabeno 100m
Kabemo 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 1,52
699,70 - - - -
5 E25-54-2 YcTaHOBJIEHHS KaTOHOT MEPEXKHOT CTaHIIii MOTYKHICTIO LT
1,2 kBr/ron Ha onopax 1,0 984129 | 1368,03 984129 | 811025 | 136803 | 142,3600 | 142,36
8 110,25 443,77 443,77 5,9200 5,92
6 C1514-7 BIIIIC-1,2 - AP-V1 T 1,0 45 630,36 45 630,36
7 C130-62 Crauionapuuii enexrpos nopisusaas ECMIOH-2-115 IT 1,0 1104,61 1104,61
8 C1545-185 | KabGens CHII-4 2x16 M 12,0 11,04 132,48
9 C1545-58-1 | 3aruckay aHKepHHUH T 2,0 24,64 49,28
10 C1545-153 | Haxoneunuk DT-50 MinH. npecoB. kabenbHHUI T 2,0 37,51 75,02




11
12
13
14
15
16
17
18

19

20
21

22
23

24
25

26
27
28
29
30
31

32
33

34

35

C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
Cl113-4
Cl113-4
Cl113-14
Cl13-1
EH15-171-4

M10-111-2

C1545-182
Mg8-471-4

Cl113-1
M8-472-2

Cl113-1
E25-60-2

C1630-99
C1545-153
C1551-3-CIl
C1551-3-CII
C1551-3-CII
Mg§-141-1

C1545-184

C111-1721-
11A

E24-114-2

C113-942

Bonr M10x70 (3 moBHO Pi3600I0)

Iaiixa M10

[ait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpy0a c1. 32%2,8

Tpyb6a ct. 20x2,8

Kpyr 1.8

Ouiitee hapOyBaHHS OLTHIIAMU 3 JOAABaHHIM KOJIBOPY

rpar, pam, Tpyo miameTpom MeHIre 50 MM TomIo 3a aABa
pazu

yCTaHOBJ’ICHHH KOMILJICKCY aBTOMaTHYHOI'O KOHTPOJIIO
mo CK3

Kommeke aBrom. korTposto KABKK-KC o CK3

3a3eMIII0Bad BEPTUKAIBHUIA 3 KPYTJIO1 CTalli JiaMeTpoM
16 mm

Kpyr n.16
3a3eMiIr0Bad TOPU30HTANBHUH y TpaHmel 31 cTaii
mtaboBoi, nepepi3 160 mm2

Cwmyra 40x4

yﬂaﬂlTyBaHHH AHOAHOI'O 3a3€MJICHHHA
TOPU3OHTAJILHOT'O

AHonnui 3azemmoBau A3K2

Haxoneunuk DT-50 minH. mpecoB. kabenpHAN
Bonr M10x70 (3 moBHO Pi360010)

I"aiika M 10

[afi6a M10

Kabens 1o 35 kB, 110 npoknanaeTscst y FOTOBUX
TpaHuesx 0e3 MoKpuTTiB, maca 1 M 10 1 kr

Kabens BBOILBHT 3*10+1*6

Crpiuka curHanbHa "ObepexHo kabems"

VYnanryBaHHS KOBEpY

Kosep

2,0
2,0
4,0
9,0
25
3,0
1,5

0,024

1,0

1,0

0,7

21,0

0,21

21,0
0,24
24,0
9,0
9,0

9,0
18,0

0,9

90,0

90,0
1,0

1,0

4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

8 927,30
6 562,62

138,82
138,82

19 150,37

258541

1 869,06

716,35
37,70

172514

389,52

292,44

1432,70

30,20
102
581,95

13 998,03

244771
37,51
4,81
1,21
0,41

1 250,60

71,53

|OJ
[ee)

I
[oe]
=

w o

o lw

669,30

124,90

1125,70
90,59

48,77

9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

214,26

138,82

19 150,37

1 809,79

791,70

362,28

634,20

24 619,67

58 745,04
337,59
43,29
10,89
7,38

1 125,54

8 153,10

171,00
351,52

328,37

157,50

138,82

501,45

300,87

3359,53

1013,13

235,54

- | 106,2600

- 2,1200
1308,34 | 11,2000
272,66 5,6140
61,41 | 22,4000
15,02 0,9664
21 235,45 | 248,0600
7360,63 | 379,9745
112,41 | 17,6000
43,89 0,7448
11598 |  3.9100
45,29 0,6916




36 PH17-15-2 | YcraHOBIEHHS eNEKTPOIYMIBHAKIB TOOYTOBHX 1 mr
onHO(azoBHX 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | IlizkiroueHHs 10 30BHILIHBOI Mepexi
HPUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | HacrporoBanus CK3 KaHan 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 333
234,63 - - - -
Pazom mpsiMuX BHTpAT 110 KOIITOPHCY: 182261,50 | 19499,39 | 25710,01 337,04
8 744,53 110,47
Pazom mpsimi BUTparu TpH. 182 261,50
PazoM npsmi BuTparu B TOM,}_’ -
YHCIIi:
BapTiCTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIiit TpH. 137 052,10
BCBOT'O 3ap0O0iTHA IIIaTa TpH. 28 243,92
3aratbHOBHPOOHMYI BUTPATH TpH. 13 295,38
TPYIOMICTKICTh B 3araJIbHOBUPOOHHYNX BHTpATaxX JOA-T 45,22
3apo0iTHa uIaTa B 3aralbLHOBUPOOHWYNX BHTpaTax TpH. 4589,39
BCBOI'O mo xomropucy TpH. 195 556,88
KomrropucHa TpynomicTkicTh JOA-T 493
KomrropucHa 3apo6itHa ruata TpH. 32 833,31
JlokanbHuit komropuc Ha OyiBensHI podotu Ne 15
Pexoncrpykuisi CK3 c.)Knanu Byi. Llenrpansia Cenuanceka OTIT (CK3-0,6)
(HaiiMeHyBaHHs pOOIT i BUTpAT, HAMEHYBaHHS OyIMHKY, Oy/iBIIi, CIOPY/IH, IHIHHOTO 00 €KTa IHKEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI IHPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: KorropucHa BapTicTh 175,44112 Tuc.rpH.
kpecyeHHs (crenudixkarii) Ne
KomrroprcHa TpyoMicTKicTh 0,465 THC.TIOA.TOM.
KomrroprcHa 3apobiTHa ruiata 30,80075 THC.TpH.
CepenHiii po3psi poOiT 3,00 po3psn
Burpartu tpyna
q Obrpynty o .. OauHUIS N . . . POOITHUKIB, JIOA.TO.,
.| BanHs (wnép HaiimeHyBaHHs poGiT i BUTpaT BMipy Kinbkicts BapricTs ofuHAL, IDH. 3aralibHa BapTiCTh, TPH. e saitTIX 0GCTYTOBY-
HOpMH) BaHHAM MalllWuH




Beboro elc;:::ga- eKTC;LJ:i?;a- THUX, 1110 00CIyrOBYIOTh
MaluH MaluH MAUTHHH
B TOMY Bcerporo 3a1;3]2if:0i B TOMY
3apo0iTHOT qucii qHCi Ha
TUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OIUHULIIO BCbOTO
JiaTu miaTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-54-2 JleMOHTaX KaTOIHOI MepeXHOI cTaHmii noTyxHicTio 0,6 T
TeX.4acT. kBt/ron Ha omopax
m. 2.8r (IlemoHTaX)
0.6 1,0 637454 | 1508,39 637454 4 866,15 150839 | 85,4160 85,42
4 866,15 563,27 563,27 7,8736 7,87
2 M39-50-22 | BigkaroueHHs! Biji 30BHIIIHBOT Mepexi
TeX.4yacT. (IemoHTaX) MPUCTPiit
m. 2.8r
k=0,6;
1,0 155,98 - 155,98 155,98 - 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 | JeMOHTaX €NeKTPOYMIbHHKIB 100m1T 0,01 1 95402 - 19,54 19,54 - | 33.6900 0,34
1954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JleMoHTax Kabemro 100m
Kabenio 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 1,52
699,70 - - - -
5 E25-54-2 YcTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXHOI CTaHIIT MOTYXHICTIO T
0,6 kBr/roa na onopax 1,0 984129 | 1368,03 9841,29 8 110,25 1368,03 | 142,3600 142,36
8 110,25 443,77 443,77 5,9200 5,92
6 Cl1514-7 BIIIIC-0,6 - AP-V1 LT 1,0 40 192,86 40 192,86
7 C130-62 CrauioHapuuii enextpos nopisHsuas ECMIOH-2-T15 T 1,0 1104,61 1 104,61
8 C1545-185 | Kabens CHUII-4 2x16 M 12,0 11,04 132,48
9 C1545-58-1 | 3aruckay aHKepHHUIH T 2,0 24,64 49,28
10 C1545-153 | Hakoneunuk DT-50 migs. npecos. kabenbHuii T 2,0 37,51 75,02
11 | C1551-3-CII | Bont M10x70 (3 noBHOIO pi3b00I0) T 2,0 481 9,62
12 | C1551-3-CII | Taiika M10 T 2,0 1,21 2,42
13 | C1551-3-CII | Ilait6a M10 T 40 0,41 1,64
14 Cl113-4 Kyruk 50x50x4 M 9,0 82,97 746,73
15 Cl113-4 Tpyo6a cr. 32x2,8 M 2,5 96,30 240,75
16 Cl113-14 Tpyo6a cr. 20x2,8 M 3,0 75,29 225,87
17 Cl13-1 Kpyr 1.8 M 1,5 10,62 15,93
18 | EHI15-171-4 | Oumniitae dapOyBanHs OLnmIaMu 3 JOAABAHHIM KOJIBOPY 100M2
rpar, pam, TpyO aiameTpom MeHIe 50 MM TOIIO 3a J(Ba
pastt 0,024 8 927,30 - 214,26 157,50 - | 106.2600 2,55
6 562,62 - - - -




19 M10-111-2 | YcTaHOBICHHS KOMIUIEKCY aBTOMATHYHOTO KOHTPOJIEO mT
no CK3 1,0 138,82 - 138,82 138,82 - 21200 2,12
138,82 - - - -
20 C1545-182 | Kommiekc aBrom. kouTposito KABKK-KC no CK3 T 1,0 19 150,37 19 150,37
21 M8-471-4 3azemiToBa4 BEPTUKAIBHUIH 3 KPYTJIOi CTall JiaMeTpoM 10 mr
16 Mm 07 262341 | 1907,06 183639 | 50145 | 133494 | 11,2000 7.84
716,35 406,45 284,52 5,8786 4,12
22 Cl13-1 | Kpyr 1.16 M 21,0 37,70 791,70
23 MB-472-2 | 3a3emuioBay rOpU30OHTANBHUIN y TpaHIel 3i crami 100 m
mraGosoi, mepepis 160 Mm2 021 172514 | 29244 362,28 300,87 6141 | 22,4000 4,70
1432,70 71,53 15,02 0,9664 0,20
24 C113-1 Cmyra 40x4 M 21,0 30,20 634,20
25 E25-60-2 YnamrtyBaHHsS aHOJIHOTO 3a3¢MIICHHHS 1001 102 88
TOPH30HTAIILHOTO 0,2 602,53 481,03 20520,51 2799,61 | 17696,21 | 248,0600 49,61
13 998,03 30 6 133,86 | 379,9745 75,99
669,30
26 C1630-99 | Anoxumii 3a3emmoBad A3K2 T 20,0 2 447,71 48 954,20
27 C1545-153 | Haxoneunuk DT-50 MinH. npecoB. kabenbHHIT T 8,0 37,51 300,08
28 | C1551-3-CII | bont M10x70 (3 HoBHOO pi3s60I0) T 8,0 481 38,48
29 | C1551-3-CII | T'aiika M10 T 8,0 1,21 9,68
30 | C1551-3-CII | Iaitba M10 T 16,0 0,41 6,56
31 M8-141-1 KabGens 10 35 kB, 110 npokiiagaeTscst y roTOBUX 100 m
TpaHIuesx Oe3 MoKpHTTiB, Maca I 10 1 kr 09 125060 | 124,90 112554 | 101313 112,41 | 17,6000 15,84
1125,70 48,77 43,89 0,7448 0,67
32 C1545-184 | Ka6ens BBoIBHT 3*10+1*6 M 90,0 90,59 8 153,10
33 C111-1721- | Crpiuka curHamsHa "O0epexHo kabens" M
HA 90,0 1,90 171,00
34 | E24-114-2 | YmamryBaHHsS KOBEpy T 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 |  3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
35 C113-942 | Kosep T 1,0 328,37 328,37
36 PH17-15-2 | YcraHOBIECHHS €NEKTPOIYMIBHAKIB TOOYTOBHX 1 mr
onHO(azoBHX 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | TligkmrodeHHs 0 30BHIIIHBOT MEPEKi
MPUCTPIi 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | HactporoBanus CK3 KaHa 1,0 234.63 - 234,63 234,63 - 3.3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom mpsiMux BUTpAT 110 KOIITOPHCY: 162 936,29 | 18939,47 | 2221741 327,12
7 530,01 95,47
Pazom mpsmi BuTparu IpH. 162 936,29




Pazom mpsimi BuTpatu B TOMY -
YHCIIL:
BapTicTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIiit TpH. 121 779,41
BCHOTO 3ap0O0iTHA IIaTa TpH. 26 469,48
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH TpH. 12 504,83
TPYIOMICTKICTh B 3araibHOBUPOOHHYUX BHTpATaX JHOI-T 42,68
3apo0iTHa IUIaTa B 3aralbHOBUPOOHNYNX BHTpATax I'pH. 4 331,27
BCBOI'O o kourropucy TpH. 175 441,12
Komrropucha TpynomicTKicTh JOA-T 465
Komrropucha 3apobitHa miata TpH. 30 800,75
JloxaneHuit komTopuc Ha OyaiBenbHI podoTr Ne 16
Pexonctpykiist CK3 c.Boponenti (Koszaue) Hosoopskuiska OTI (CK3-0,6)
(HaiiMeHyBaHHS pOOIT 1 BUTpaT, HAiMeHyBaHHs OyJHHKY, OyaiBIIi, CIIOPYH, JIiHIITHOTO 00’ €KTa IH)KEHEPHO-TPAHCIIOPTHOI IHPPACTPYKTYPH)
OCHOBA: Kourropucha BapTicTh 175,44112 Tuc.rpH.
kpecienHs (crienudikarii) Ne
KomtopricHa Tpy1oMiCTKiCTh 0,465 THC.HOA.TOL.
Kourropucha 3apo0iTHa miata 30,80075 TuC.rpH.
CepenHiit po3psia pobiT 3,00 po3psn
Burpatu tpyna
BapTicTs oxuHuLi, TPH 3araipHa BapTiCTh, TPH POGITHUKIB, JIOA.TOL.,
P JIMHHLL, TPH. P » TPH- HE 3aiHATHX 00CITyroBy-
BaHHAM MalluH
Obrpynty exerya- exerya- THX, 110 00CTyrOBYIOTH
Y.u. BaHHA (mmdp HaiimenyBaHHs poOiT i BUTpaT OHHH.HHSI KinbkicTh Besoro Tar Tar MalIuHA
HOpMH) BUMIPY MalIuH MalIuH
3apo0iTHOT
B TOMY Bceworo S B TOMY
3apo0iTHOT YHCIT quCi Ha BCHOTO
IUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OJIMHHIIIO
J1aTu mJ1aTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E25-54-2 JleMoHTaX KaTOAHOT MEpEeXKHOT CTaHWIT MoTyx)HicTIO 0,6 T
TeX.JacT. kBt/ron Ha omopax
m 2.8r (JdemonTax)
k=0,6;
1,0 637454 | 1508,39 637454 4 866,15 1508,39 | 85,4160 85,42
4 866,15 563,27 563,27 7,8736 7,87




19

20
21

22
23

24
25

M39-50-22
TEX.4acT.
m 2.8r
k=0,6;

PH17-4-6

PH17-3-1

E25-54-2

C1514-7
C130-62
C1545-185
C1545-58-1
C1545-153
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
Cl13-4
Cl13-4
Cl113-14
Cl13-1
EH15-171-4

M10-111-2

C1545-182
M8-471-4

Cl13-1
MS8-472-2

Cl13-1
E25-60-2

BinxiroueHHs BiJl 30BHINIHBOT MEpPEKi
(demoHTaX)

JleMOHTaX eNeKTPOIIUMIbHUKIB

JleMoHTax Kabemo

YcTaHOBJIEHHS KaTOJHOT MEPEXKHOT CTaHIii MOTYKHICTIO
0,6 kBT/ron Ha onopax

BIIIIC-0,6 - AP-V1

Crauionapuuii enexrpon nopisasaass ECMIOH-2-1T5
Kabens CUII-4 2x16

3aTuckay aHKepHU

Haxoneunuk DT-50 minH. mpecoB. kabenbHAN

Bonr M10x70 (3 moBHOIO Pi3p0010)

Iaiixa M10

[ait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpyb6a ct. 32x2,8

Tpyb6a ct. 20x2,8

Kpyr 1.8

Onniiine dhapOyBaHHA OITMIAMY 3 TOJABAHHSAM KOJIBOPY

rpat, pam, TpyO miamerpom Menmre 50 MM TOIIO 3a JBa
pasu

VcTaHOBIIEHHS KOMILJIEKCY aBTOMATHYHOTO KOHTPOITIO
1o CK3

Kommiexe aBrom. korTpomo KABKK-KC no CK3

3azemMiTIoBa4 BEpTHKAIBHUH 3 KPYTJIOi CTalll JiaMeTpoM
16 Mm

Kpyr 1.16
3azeMiTioBa4 rOpH30HTANIBHUI y TpaHiuel 3i crasi
wtaboBoi, nepepiz 160 mm2

Cwmyra 40x4
VnamTyBaHHS aHOJHOTO 3a3EMJICHHHS

MPUCTpiit

10011t

100m
Ka0eIo

1,0

0,01

0,12

1,0

1,0
1,0
12,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
9,0
2,5
3,0
15

0,024

1,0

1,0

0,7

21,0

0,21

21,0
0,2

9841,29

1 368,03

8 110,25

40 192,86
1104,61
11,04
24,64
37,51
4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

8 927,30
6 562,62

138,82
138,82

19 150,37

262341

443,77

1907,06

716,35
37,70

172514

406,45

292,44

1432,70

30,20
102

71,53

155,98

19,54

83,96

9 841,29

40 192,86
1104,61
132,48
49,28
75,02
9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

214,26

138,82

19 150,37

1 836,39

791,70

362,28

634,20
20520,51

155,98

19,54

83,96

8 110,25

157,50

138,82

501,45

300,87

2799,61

- 2,4960 2,50

- | 33,6900 0,34

- | 12,6300 1,52
1368,03 | 142,3600 142,36
443,77 5,9200 5,92
- | 106,2600 2,55

= 2,1200 2,12
133494 | 11,2000 7,84
284,52 5,8786 4,12
6141 | 22,4000 4,70
15,02 0,9664 0,20

17 696,21 | 248,0600 49,61




TOPU30HTAJIHLHOTO 602,53 481,03
13 998,03 30 6 133,86 | 379,9745 75,99
669,30
26 C1630-99 | AnoxHuii 3a3emmoBad A3K2 T 20,0 244771 48 954,20
27 C1545-153 | Haxoneunuk DT-50 MinH. npecoB. kabenbHHUI T 8,0 37,51 300,08
28 | C1551-3-CII | Bont M10x70 (3 noBHO0 pi3s0010) IIT 8,0 4,81 38,48
29 | C1551-3-CII | Taiika M10 T 8,0 1,21 9,68
30 | C1551-3-CII | Ilait6a M10 mT 16,0 0,41 6,56
31 Mg8-141-1 Kabens 1o 35 kB, 110 mpoknafaeThest y FOTOBUX 100 m
TpaHIIesx 6e3 MOKpHTTiB, Maca 1 M 10 1 kr 0,9 125060 | 124,90 112554 | 101313 11241 | 17,6000 15,84
1125,70 48,77 43,89 0,7448 0,67
32 C1545-184 | Kab6ens BBOIIBHT 3*¥10+1%6 M 90,0 90,59 8 153,10
33 | C111-1721- | Crpiuka curnambha "Ob6epexHo kabesp" M
1A 90,0 1,90 171,00
34 E24-114-2 | YnamryBaHHS KOBEpY T 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
35 C113-942 | Kosep T 1,0 328,37 328,37
36 PH17-15-2 | YcraHOBIEHHS eNEKTPOIIYMIBHAKIB TOOYTOBHX 1 wr
onropasoBHx 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | ITimkmroueHHs 10 30BHINIHBOT Mepexi
MPUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 = 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | HactporoBanua CK3 KaHal 1,0 234,63 - 234,63 234,63 - 3,3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom npsiMuX BUTpAT Mo KOIITOPHUCY: 162 936,29 18 939,47 22 217 41 327,12
7530,01 9547
Pa3oM mpsiMi BUTpaTu TPH. 162 936,29
Pa3om npsimi BUTpartH z;grly -
BapTICTh MaTepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIIIH TPH 121 779,41
BCBOT'O 3apO0iTHA II1aTa TpH. 26 469,48
3aranbHOBHPOOHHYI BUTPATH TpH. 12 504,83
TPYAOMICTKICT B 3araJIHOBUPOOHUYMX BHTPATaX JOA-T 42,68
3apo0iTHA MT1aTa B 3aralbHOBUPOOHUYNX BUTpATax TpH. 4 331,27
BCBOI'O no komrtopucy IPH. 175 441,12
Kourropucha TpyaomMicTKicTh JHOI-T 465
Kourropucha 3apo0biTHa riara IpH. 30 800,75




JlokanbHu# Komropuc Ha OyaiBensHI podotu Ne 17

Pexonctpykuis CK3 c. Boponenui Byi1. JKosraesa HoBoopskuipka OTI” (CK3-1,2)

(naiiMeHyBaHHs pOOIT 1 BUTpaT, HaifiMeHyBaHHs OyAMHKY, OB, CIIOPYAH, JIHIHHOrO 06 €KTa 1H)XEHEPHO-TPAHCIIOPTHOT iHPPACTPYKTYpH)

OCHOBA: Kourropucna BapTicTh 198,96238 TumC.rpH.
KkpeciieHHs (crienudikarii) Ne
KomrropricHa TpyIoMicTKiCTh 0,509  THc.THOA.TO.
Kourropucha 3apobiTHa miata 33,99643  TuC.rpH.
CepenHiii po3psia pobiT 3,00 po3psn
Butparu tpyna

BapricTs OMHHLI, TPH.

3aranpHa BapTiCTh, TPH.

POOITHUKIB, JTIOI.TOI.,
HE 3alHATUX 00CIyroBy-
BaHHAM MalIUH

O6rpyHTy cKerLLya: erertya: THX, IO 00CITyTOBYIOTh
Y. BaHHs (mudp HaiimenyBanus poOiT i BUTpaT OHHH.HM Kinbkicth Besoro Tami Tami MAIHHA
HOpMH) BUMIPY MaIlluH MAIIUH
3apo06iTHOT
B TOMY Bceworo AT B TOMY
3apo0iTHOT quci quci Ha
TUIaTH 3apo0iTHOT 3apo0iTHOT OUHULIIO BCBOTO
mJiaTu miaTu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 E25-54-2 JleMOHTaX KaTOAHOI MEpEeXKHOI CTaHIII MOTYXHicTIO 1,2 T
TEX.4acT. kBT1/ron Ha onopax
m. 2.8r (demonTax)
=0,6;
« 1,0 6 645,73 | 177958 6 645,73 4 866,15 177958 | 85,4160 85,42
4 866,15 656,77 656,77 9,3352 9,34
2 M39-50-22 | BiakmrodeHHS Bij 30BHIIIHBOT MEpexi
TeX.4acT. (demoHTaX) HPHUCTPiii
n. 2.8r
=0,6;
« 1,0 155,98 - 155,98 155,98 = 2,4960 2,50
155,98 - - - -
3 PH17-4-6 JIeMOHTaX €1eKTPOJIYHIbHUKIB 100mT 0,01 1 954.02 - 19,54 19,54 - | 33,6900 034
1 954,02 - - - -
4 PH17-3-1 JlemoHTax Kabesro 100m
kabenio 0,12 699,70 - 83,96 83,96 - | 12,6300 1,52
699,70 - - - -
5 E25-54-2 YcTaHOBJICHHS KaTOJHOT MEPEXKHOI CTAHLIT MOTYXHICTIO T
1,2 xBr/roa Ha onopax 1,0 12580,93 | 410767 | 1258093 | 811025 | 410767 | 1423600 | 142,36




19

20
21

22
23

24
25

26
27
28
29
30
31

32

C1514-7
C130-62
C1545-185
C1545-58-1
C1545-153
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
C1551-3-CIT
Cl113-4
Cl113-4
Cl113-14
Cl13-1
EH15-171-4

M10-111-2

C1545-182
M8-471-4

Cl113-1
M8-472-2

Cl113-1
E25-60-2

C1630-99
C1545-153
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
C1551-3-CIl
M8-141-1

C1545-184

BIITIC-1,2 - AP-V1

Crauionapuuii enexrpon nopiBasaas ECMIOH-2-115
Kab6ens CUII-4 2x16

3aTuckay aHKepHUH

Haxoneunnk DT-50 minH. mpecoB. kabenbHUHA

Bonr M10x70 (3 moBHO Pi3600k0)

Taiixa M10

[ait6a M10

Kytuk 50x50x4

Tpyb6a ct. 32%2,8

Tpyb6a ct. 20%2,8

Kpyr 1.8

Ouiitee apOyBaHHs OLTHIIAMU 3 JOAABaHHIM KOJIBOPY

rpat, pam, TpyO miametpom MeHmie SO MM TOIIO 32 J1Ba
pazu

Y CcTaHOBJICHHS KOMILICKCY aBTOMATHYHOTO KOHTPOJTIO
no CK3

Kommeke aBrom. koutposto KABKK-KC no CK3

3azeMiTroBa4 BEpTHKAIBHUI 3 KPYTJIOi CTalll JiaMeTpoM
16 Mm

Kpyr n.16
3a3eMiI0Bad TOPU3OHTAIBHUH y TpaHIIel 31 craii
mTaboBoi, mepepiz 160 mm2

Cwmyra 40x4

y.IIaIIITyBaHHSI AaHOJHOT'O 3a3CMJICHHHSA
TFOPHU30HTAJILHOTO

Auonnuii 3a3eminrobay A3K2

Haxoneunuk DT-50 minH. mpecoB. kabenpHAN
Bonr M10x70 (3 moBHO Pi360010)

Taiika M 10

[Iaii6a M10

Kabens 1o 35 kB, 110 nmpok/1afaeTbesl y TOTOBUX
TpaHiesx 06e3 mokpurTiB, maca 1 m g0 1 kr

Kab6ens BBOILBHr 3*10+1*6

1,0
1,0
12,0
2,0
2,0
2,0
2,0
4,0
9,0
2,5
3,0
15

0,024

1,0

1,0

0,7

21,0

0,21

21,0

0,24

24,0
9,0
9,0
9,0

18,0

0,9

90,0

8 110,25

45 630,36
1104,61
11,04
24,64
37,51
4,81
1,21
0,41
82,97
96,30
75,29
10,62

8 927,30
6 562,62

138,82
138,82

19 150,37

262341

1 390,67

1 907,06

716,35
37,70

172514

406,45

1432,70

30,20
102
581,95

13 998,03

244771
37,51
4,81
1,21
0,41

1125,70
1125,70

90,59

45 630,36
1104,61
132,48
49,28
75,02
9,62
2,42
1,64
746,73
240,75
225,87
15,93

214,26

138,82

19 150,37

1 836,39

791,70

362,28

634,20

24 619,67

58 745,04
337,59
43,29
10,89
7,38

1013,13

8 153,10

157,50

138,82

501,45

300,87

3359,53

1013,13

1390,67 | 19,8263
- | 106,2600

- 2,1200
133494 | 11,2000
284,52 5,8786
61,41 | 22,4000
15,02 0,9664

21 235,45 | 248,0600
7360,63 | 379,9745
- | 17,6000

19,83




33 C111-1721- | Crpiuka curHambHa "O6epexxHo kabemn" M
1A 90,0 1,90 171,00
34 E24-114-2 VYamTyBaHHS KOBEpY T 1,0 371,56 136,02 371,56 235,54 136,02 3,9100 3,91
235,54 45,68 45,68 0,6976 0,70
35 C113-942 | Kosep T 1,0 328,37 328,37
36 PH17-15-2 | YcTaHOBICHHS ENEKTPOIIYUIBHUKIB TOOYTOBHX 1 wr
onHo(asoBHX 1,0 62,08 - 62,08 62,08 - 0,9200 0,92
62,08 - - - -
37 M39-50-22 | ITimkmroueHHs 10 30BHILIHBOT MEpexi
MPUCTPiit 1,0 259,96 - 259,96 259,96 - 4,1600 4,16
259,96 - - - -
38 | M10-514-19 | Hacrporoanus CK3 KaHain 1,0 234,63 - 234,63 234,63 - 3,3300 3,33
234,63 - - - -
Pazom npsiMux BUTpAT 1o KOLITOPUCY: 185 206,56 19 499,39 28 655.07 337,04
9 753,29 125,38
PazoM npsmi BuTparu TpH. 185 206,56
Pazom mpsmi BuTparu zzgxy )
BapTiCTh MarepiaiiB, BUPOOIB i KOHCTPYKIiit TpH. 137 052,10
BCBOT'O 3ap0O0iTHA IIaTa TpH. 29 252,68
3aranbHOBHPOOHHUY] BUTPATH TpH. 13 755,82
TPYAOMICTKICT B 3araIHOBUPOOHUYMX BHTPATaX JOA-T 46,74
3apo0iTHa IUTaTa B 3aTaTbHOBUPOOHUYNX BUTpATax TpH. 4 743,75
BCBOI'O mo xomropucy TpH. 198 962,38
KourroprcHa TpyoMicTKiCTh JHOI-T 509
Komropurcha 3apobiTHa mata TpH. 33996,43




111. IHixrBepasKeHHA TEXHIYHUX XapaKTEPUCTHK BUPOOY:

1) Macnopra(ceprudikaru Binmosignocti) Ha CK3, anoani 3a3emiioBaui, kadessi, KoBepa,
Tpyou;
2) Kpecnenns 3araasnoro Buay CK3 (po3mimenHs o0nagHaHHa B madi — mjiaH, BHJ

cmepeny, BUA 300Ky, OKpeMi By3/H) 3 3a3Ha4Y€HHAM 3 rabapuTHHUX, NPUEIHYBAJIBHUX Ta iHIIHX PO3MipiB, 10
HeoOXigHi A1 mepeBipKH BiAMOBiZHOCTI roToBOro BHpPOO0y Ta aKCOHOMETPHYHY (NIPHMHUIMIOBY) cxema 3i
cnenudikamiero.
3) KepiBHUITBO 110 MOHTAXKy, TEXHIYHOMY OOCIYTOBYBAHHIO Ta eKCILIyaTalii 10 KOKHOIO
CK3, aHoaHOro 3a3eMJICHHS;
4) Mepura cropinka TexHi4HAX YMOB .




